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تنها راه نجات بازار ارز سیاست 
تثبیت است

 اقدامات اخیر که باعث ایجاد نوســانات در بازار ارز شده، با شرایط فعلی 
اقتصاد همخوانی ندارد و فقط باید سیاســت تثبیت بازار و مدیریت نرخ ارز 

اتخاذ شود.
 با اشاره به نوسانات اخیر در بازار ارز و طلای کشور گفت: بی شک بهتر 
از هرکســی در کشور، مسئولان اقتصادی و مدیران متولی اقتصاد کشور از 
مســائل اقتصادی آگاه هستند و به خوبی می دانند که مصرف کنندگان ارز 
در اقتصاد کشــور چه گروه هایی هستند و چه میزان درخواست و تقاضای 
ارزی در کشــور وجود دارد و علت اصلی وقوع این نوسانات در چه عوامل و 

مولفه هایی ریشه دارد.  
 امروز و در حال حاضر مهم ترین سیاستی که باید دنبال شود تا مردم هر 
روز به دنبال نرخ ارز و نوسانات آن نباشند، این است که بازار ارز باید ثبات 
داشــته باشد. به عبارتی نرخ در نهایت باید در یک محدوده ثابت باشد و تا 
زمانی که نرخ ارز همواره در حال تغییر اســت، نمی توان از واژه ثبات برای 

ارز استفاده کرد.  
 در نهایت باید بازار ارز و اقتصاد، مدیریت شود و این موضوع که در شرایط 
فعلی اقتصاد به دنبال تک نرخی کردن ارز و آزادســازی نرخ ارز هستیم در 
حال حاضر یک تصمیم نادرست است؛ چراکه تک نرخی کردن یعنی هر کس 

بتواند با هر انگیزه ای و به هر میزانی که بخواهد، ارز داشته باشد.  
نباید با هدف مبارزه با قاچاق کالا و جلوگیری از رانت ارزی، اقداماتی صورت 
بگیرد که باعث التهاب در بازار ارز شود، به نظر می رسد، همان سیاست تثبیت 
که باعث کنترل بهتر جهش نرخ ارزی شده بود باید در دستور کار قرار بگیرد.

 یکی از دیگر اقدامات این است که باید با هدف مدیریت نرخ تورم باشد، 
به عبارتی اگر زمانی که نرخ ارز رها می شود و به سمت آزادسازی مدام پیش 
می رود، نباید انتظار داشــت که نرخ کالا در بازار گران نشود و متعاقب این 
موضوع قیمت تمام شده واردات و صادرات بالا رفته و افزایش پیدا می کند و 
در نهایت دولت مجبور می شود برای مهار آن، اقدامات کمک معیشتی اتخاذ 
کند که در نهایت همین مسئله نیز منجر به قدم برداشتن در یک دور باطل 
می شود. بنابراین، باید هم ثبات ارزی ایجاد شود و در کنار آن نیز باید حتما 

در قیمت ها در بازار نظارت صورت بگیرد.  
 موضوع پیش فروش سکه طلا از سوی بانک مرکزی و ابعاد مختلف آن 
از جمله مطلوب بودن با عدم مطلوب بودن این سیاســت اســت و در مدت 
اخیر، حباب موجود در ارزش ســکه افزایش چشمگری پیدا کرده است و تا 
حدی پیش رفت که ارزش ذاتی طلای سکه نسبت به قیمت سکه با تفاوت 
قیمت بالایی روبرو شد. ارزش و حباب سکه به هر میزانی که باشد، نباید تا 
این اندازه با میزان طلا و ارزش ذاتی طلای آن تفاوت بالایی داشــته باشد. 
بنابراین پیش فروس سکه، اقدامی مناسب بود تا همزمان با عرضه آنها، هم 
میزان حباب سکه و طلا مدیریت شود و هم اینکه از آنجایی که سکه طلا در 
همه جای جهان از ارزش ذاتی برخوردار است، مانند بسیاری از محصولات 
مالی دیگر که ممکن است ارزش خود را از دست دهند، نیست و عرضه سکه 
باعث می شود بسیاری از نقدینگی ها در محل بازارهای غیر رسمی هزینه نشود.   
امروز نظارت بر قیمت ها و بازار از بسیاری از اصلاحات اقتصادی هم بهتر و 
اثر گذارتر است و هم هزینه کمتری بر اقتصاد کشور دارد و در کنار آن باید 
مدیریت بازار ارز و کنترل نرخ آن مدیریت شود و بانک مرکزی نیز باید همان 
سیاســت تثبیت را که در گذشته اتخاذ کرده بود، ادامه دهد تا کمتر شاهد 

افسار گسیختگی در بازار ارز و جهش های اقتصادی باشیم.

بهمن دادمان رئیس هیئت مدیره سندیکای شرکت های ساختمانی در نشست خبری 
با اشاره به چالش های موجود در حوزه صنعت ساختمان، گفت: با توجه به شرایط سخت 

اقتصادی حاضر، پایان سال فرصتی برای بازنگری شرایط موجود است.
وی افزود: از یک ســو، فرا رســیدن ماه رمضان و از ســوی دیگر عید نوروز، روحیه 
همدلی و امید را در میان مردم تقویت می کند؛ اما از سوی دیگر، فشارهای اقتصادی و 
عدم تسویه به موقع مطالبات، هم برای شرکت ها و هم برای کارگران زحمتکش، چالشی 

جدی به شمار می رود.
دادمان بیان کرد: شــرکت های پیمانکاری، به عنوان ستون فقرات ساخت زیربناهای 
کشور، در نهایت با پرداخت مطالبات معوقه روبه رو هستند که از معیشت کارگران و اقشار 
ضعیف جامعه تأمین می شود، بر همین اساس عدم تسویه به موقع این مطالبات منجر به 

آسیب جدی در معیشت خانواده ها می شود که این موضوع را نباید نادیده گرفت.
وی با اشــاره به اهمیت صنعت احداث بیان کرد: امروزه شــرکت های ساختمانی به 
مرحله ای از خوداتکایی رسیده اند که نیازی به واردات نیرو یا فناوری خارجی ندارند. این 
امر نشانگر رشد و بلوغ صنعت احداث کشور و سرمایه واقعی کشور، یعنی نیروی انسانی 

متخصص و مولد، است.
رئیس هیئت مدیره سندیکای شرکت های ساختمانی ادامه داد: با توجه به تغییرات 
میان دولت های سیزدهم و چهاردهم، از مسئولان محترم، به ویژه ریاست محترم جمهور 
و سازمان برنامه و بودجه تقاضا داریم توجه ویژه ای به نیازهای شرکت های ساختمانی و 

پیمانکاری مبذول شود تا در پایان سال بتوان مطالبات معوقه را تسویه کرد.
وی تاکید کرد: درخواســت ما از دولت این است که با توجه به اینکه صنعت احداث 
سرمایه واقعی کشور محسوب می شود، اقداماتی جهت تضمین پرداخت به موقع مطالبات 

و حمایت از معیشت کارگران زحمتکش در این بخش صورت گیرد.
دادمــان افزود: تاکید می کنیم که شــرکت های ســاختمانی و پیمانکاری، به عنوان 
نیروی محرکه توســعه زیربنایی کشور، مســتحق حمایت های جدی از سوی نهادهای 
 دولتی هســتند. مــا امیدواریم بــا همکاری نزدیــک و همفکری بیــن بخش دولتی

 و خصوصی، بتوانیم شــرایط موجود را بهبود بخشــیده و شاهد رونق و پیشرفت بیشتر 
صنعت احداث کشور باشیم.

وی با اشاره به روند تخصیص بودجه های عمرانی گفت: در تمام سال های اخیر، شاهد 
کاهش تدریجی بودجه های عمرانی به نفع بودجه های جاری بوده ایم. این روند، ناشــی 

از شرایط خاص بدنه دولت و شرکت های دولتی در جذب نیروی انسانی بیشتر است.
رئیس هیئت مدیر سندیکای ساختمان ادامه داد: سرمایه گذاری در طرح های تملک 
دارایی های سرمایه ای از اهمیت بالایی برخوردار است، چراکه هزینه های جاری زودگذر 

هستند، اما سرمایه گذاری در زیرساخت ها، میراثی ماندگار برای کشور محسوب می شود. 
کمبود سرمایه گذاری در این حوزه طی سال های گذشته، منجر به بروز ناترازی در مؤلفه های 
اصلی همچون برق، گاز، بنزین و آب شده است. ادامه این روند، بحران های بزرگ تری را 

در آینده رقم خواهد زد.
وی با اشاره به شعارهای سالانه مقام معظم رهبری، به ویژه تاکید بر موضوع تولید طی 
۱۰ ســال اخیر، تصریح کرد: بی توجهی به زیرساخت هایی که مبنای بقا و توسعه تولید 
هســتند، منجر به تعطیلی کارخانه ها و صنایع کشور شده است. این امر نشان می دهد 
که بدنه اجرایی کشــور در تحقق این شعارها موفق نبوده و اصلاح رویکرد و بازگشت به 

سرمایه گذاری توسعه ای ضروری است.
دادمان با اشــاره به کاهــش اعتبارات عمرانی از اوایل دهــه ۹۰ تاکنون اظهار کرد: 
این روند کاهشــی، به ویژه در ســال ۱۴۰۳ به حداقل خود رسیده است. عدم پرداخت 
به موقع مطالبات پیمانکاران، منجر به طولانی شدن زمان تکمیل پروژه ها شده و هزینه 
ســرمایه گذاری را افزایش می دهد. علاوه بر این، طولانی شدن پروژه ها، توجیه اقتصادی 

اولیه آن ها را از بین می برد.
وی ادامه داد: در دولت یازدهم، ســازمان برنامه وبودجه تعداد پروژه های نیمه تمام را 
حدود ۷۵ هزار مورد اعلام کرد. افزایش مدت زمان اجرای پروژه ها، ســرمایه گذاری های 
انجام شــده را از حالت مولد خارج کرده است. علاوه بر این، تأخیر در پرداخت مطالبات، 
بنیه فنی، تجهیزاتی، مالی و منابع انسانی شرکت های پیمانکاری را تضعیف می کند. این 
شرکت ها که سرمایه ملی محسوب می شوند، در صورت ادامه این روند، توانایی خود را از 
دست خواهند داد.رئیس هیئت مدیره سندیکای ساختمان با اشاره به پیامدهای اجتماعی 
این مشکل گفت: عدم پرداخت دستمزد کارکنان و کارگران این شرکت ها، به ویژه در پایان 
سال و همزمان با تعطیلات نوروزی، می تواند مخاطرات اجتماعی جدی ایجاد کند. بنابراین، 
از دولت درخواست داریم که علیرغم محدودیت های موجود، منابع لازم را برای پرداخت 

مطالبات پیمانکاران تأمین کند.
وی در پایان از دولت خواست که با توجه به مشکلات مالی شرکت های پیمانکاری، نسبت 
به پرداخت مطالبات معوق آن ها اقدام کند. همچنین، خواستار تعدیل سخت گیری های 
سازمان های مالیاتی و تأمین اجتماعی در قبال این شرکت ها شدند تا از تضعیف بیشتر 

بنیه فنی، تجهیزاتی و منابع انسانی آن ها جلوگیری شود.
همچنین در ادامه نشســت، ایرج گلابتونچی دبیر سندیکای شرکت های ساختمانی 
اظهــار کــرد: افزایش نــرخ وام مســکن از ۵۵۰ بــه ۶۵۰ میلیون تومــان تنها یک 
 راه حل موقتی اســت، و براســاس پیش بینی ها ساخت وساز در ســال آینده با شرایط 

مطلوبی روبرو نخواهد بود.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  رئیس سندیکای ساختمان گفت: کاهش مستمر بودجه های عمرانی در سال های اخیر، نه تنها تکمیل پروژه های نیمه تمام را با 
تأخیر مواجه کرده بلکه زیرساخت های حیاتی کشور را در معرض بحران قرار داده است.

کمک های نقدی اثر 
تورمی دارد

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین با بیان اینکه نباید همه 
مردم را در یک قالب دید و برای همه یارانه مشخصی تعیین 
کرد، گفت: تامین کمک های نقدی به همه مردم اثر تورمی 
دارد و اثر معیشــتی را از بین می برد؛ بنابراین لازم اســت 
برای دهک های مختلف طرح های حمایتی مالی و غیرمالی 

مختلفی داشته باشیم.
مجیدرضا حریری ، در تشــریح راهکارهایی برای بهبود 
معیشت مردم گفت: باید قبل از اینکه سیاستی را به عنوان 
دولت اتخاذ کنیم به عواقب آن فکر کنیم . هیچ سیاستی نباید 
اتخاذ شود که هزینه آن از سفره مردم داده شود و افزایش 
تورم را به همراه داشــته باشد، زیرا تورم بزرگترین مشکلی 

است که با آن مواجه هستیم.
وی افزود: این سیاست ها می تواند در حوزه پولی، مالی، 
ارزی، صادرات و واردات، بورس و بازار ســرمایه باشد. باید 
سیاست گذار یک اصل را درنظر بگیرد که اقداماتش چقدر 
به تورم موجود اضافه می کند و اگر نمی تواند بار تورمی را 

جبران کند، نباید سیاستی را اتخاذ کند.
رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین تصریح کرد: این اتفاقی 
است که مدام در کشور تکرار می شود و تقریبا از سال ۹۰ به 
بعد تورم دو رقمی بالای ۴۰ درصد عادتمان شده است. زمانی 
تورم دو رقمی حدود ۲۰ درصد داشتیم ولی از سال هایی که 
تحریم شروع شده متوسط نرخ تورم به دو برابر رسیده است 
و قاعدتا باید تمام ارکان مملکت در سیاست گذاری متمرکز 
شوند برای اینکه ببینند چقدر حاصل سیاست گذاری هایشان 
به تورم می افزاید و اگر افزود چه راه هایی برای جبران آن 

باید پیش گرفته شود.
به گفته وی، تا به حال هیچکدام از این اتفاقات نیفتاده 
است. سیاست گذار اقتصادی مملکت نگاه روزمرگی و از این 
ستون به آن ستون فرج است را دارد و نگاه بلند مدت ندارد. 
یعنی دولت ها در مملکت به جای صاحبخانه مانند مستاجر 
عمل می کنند. یعنی وقتی خانه دست صاحبخانه باشد از 
آن مراقب زیادی می کند ولی اگر دست مستاجر باشد باید 

مدام آن تعمیر شود.
حریری در ادامه عنوان کرد: بارها گفته ایم که این روش 
پرداخت های نقدی که در زمان خودش معادل ۴۵ تا ۵۰ دلار 
بود ولی در حال حاضر به ۵۰ سنت رسیده، شکست خورده 
است. سیاست های پرداخت کالابرگ یا کوپن های غیرنقدی 
یا کمک های معیشتی را دیده ایم که نتیجه شایانی نداشته 
است. مردم از نظر پروتئین نیازهایشان را کمتر دریافت می 
کنند. مصرف لبنیات به شدت بدتر شده و در درازمدت نسلی 
را در یک کشوری دچار سوء تغذیه می کند که نتیجه آن 

دهه های آینده مشخص می شود.
این کارشــناس اقتصادی در ادامه گفت: این سیاســت 
های شکســت خورده یا کامل نشده را باید وسط بگذاریم 
و نگاه کنیم ببینــم در چه جایی موفق بودیم و چه جایی 
موفق نبودیم. موارد ناموفق را حذف و بخش های موفق را 

تقویت کنیم. 
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رسمي 27 سیریک آقای احمد زارعی فرزند 
عیسی تمامی شــش دانگ سهام خود در 
مالکیت لنج باری به شــماره ثبت 11446- 
بندرعباس را به آقای حســن نادمی فرزند 

ابراهیم انتقال قطعي داده است.
قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

ایران آگهی می گردد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه1403/12/06

شماره 2120

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کارگروه طرح ملی سرویس »مدیریت نشانی مکان محور« )GNAF( تاکید کرد با اجرایی شدن این طرح، بسیاری از مشکلات کشور حل می شود 
و فرآیند خدمات رسانی به مردم بهبود می یابد.

 بیست و سومین جلسه کارگروه طرح ملی سرویس مدیریت نشانی مکان محور جی نف )GNAF( امروز )شنبه( به ریاست سیدستار هاشمی  برگزار شد.
در این جلسه، وزیر ارتباطات با اشاره به اهمیت پروژه جی نف در کشور، اظهار داشت: »موضوع جی نف یکی از دغدغه های اصلی رئیس جمهوری محترم است و ایشان به صورت مستمر 
پیگیر پیشــرفت این طرح هســتند.«در این خصوص، بیست و چهارم بهمن ماه جلسه ای به ریاست مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری؛ با موضوع »بررسی چالش ها و راهکارهای توسعه 
طرح ملی مدیریت نشانی مکان محور« برگزار شد که در آن جلسه،  رئیس جمهوری  تاکید کرد:  »آنچه امروز موجب رنجش و ناراحتی مردم شده مشاهده برخی زمینه های رشوه، فساد 

و رانت است که با اجرای طرح ملی مدیریت نشانی مکان محور علاوه بر رفع این معضلات و تسهیل خدمت رسانی، زمینه جلب رضایتمندی مردم نیز فراهم خواهد شد.«
هاشمی در ادامه با بیان اینکه چالش های فنی در حوزه جی نف چندان جدی نیستند، افزود: »مشکل اصلی در این خصوص، نگرش ها و موانع نهادی است که باعث می شود داده ها به 

راحتی بین دستگاه ها به اشتراک گذاشته نشود. این موضوع نیازمند تغییر نگرش و همکاری همه جانبه دستگاه های مرتبط است.«

خدماترسانیبهمردمبااجراییشدنطرحملیجینف

لوفتهانزاوآسترینهفتهآیندهبهایرانمیآیند
طبــق اعــلام مدیرعامل شــهر فرودگاهی امــام خمینی )ره(، بر اســاس 
برنامه ریزی های انجام شده، پروازهای دو شرکت هواپیمایی لوفت هانزا و آسترین 
به ترتیب در تاریخ ۱۱ اســفند )۱ مارس( و ۱۲ اســفند )۲ مارس( از سرگرفته 

خواهند شد.
 سعید چلندری از برقراری مجدد پروازهای شرکت های هواپیمایی لوفت هانزا و 
آسترین ایرلاینز در  فرودگاه امام)ره( خبر داده و گفته که بر اساس برنامه ریزی های 
انجام  شده، پروازهای این دو شرکت به ترتیب در تاریخ ۱۱ اسفند )۱ مارس( و 

۱۲ اسفند )۲ مارس( از سرگرفته خواهند شد.
این در حالی اســت که وی پیش تر اعلام کرده بود این دو شرکت برنامه های 
پروازی خودشــان را به ما ارائه داده اند و قرار است پروازهای آنها از ۱۰ فروردین 
ماه انجام شود اما اینکه این پروازها دقیقا انجام می شود یا خیر هنوز اطلاع دقیقی 
وجود ندارد.مدیرعامل فرودگاه امام)ره( همچنین از رشد پرواز و مسافر در ۱۱ ماهه 
امسال خبر داده و اعلام کرده که از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان بهمن ماه ۴۷هزار و 
۴۷۶ فروند پرواز مسافری انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴.۸ 
درصد افزایش داشته است. درخصوص پروازهای باری نیز شاهد رشد قابل توجه 

بیش از ۶۹ درصدی بوده ایم.
به گفته وی، تعداد کل مسافران جابه جا شده در این بازه زمانی هفت میلیون 
و ۳۸۰ هزار و ۵۹۰ نفر بوده که نشــان دهنده رشد ۵.۳ درصدی نسبت به مدت 

مشابه در سال قبل است.

 آمادهکمکبهدولتدرحلمشکلاتناترازیانرژیوفرونشست
هستیم

رئیس جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران گفت: این سازمان 
با استفاده از همه ظرفیت ها و توانمندی های تخصصی خود آماده است تا یاریگر 
دولت وفاق در عرصه رفع بحران ناترازی انرژی در ساختمان ها و ابنیه، مقابله با 
فرونشست زمین، مدیریت و بهره برداری بهینه منابع آب و نقش آفرینی مؤثر در 
رفع چالش های عدیده شهرسازی و ترافیک پایتخت، یاری بخش و مددرسان باشد.

 مهدی محرمی شام اسبی در پیامی به مناسبت روز مهندس و گرامیداشت 
خواجه نصیرالدین طوسی افزود: پنجم اسفندماه، روزی است که در تاریخ پرشکوه 
و پرافتخار ایران زمین به نام »روز مهندس« ثبت شده است؛ روزی که تجلی گر 
تلاش بی وقفه، خلاقیت بی انتها و تخصص و تعهد بی همتای مهندسان این سرزمین 

به آبادانی، پیشرفت و سربلندی میهن عزیزمان است.
وی اظهار داشــت: روز مهندس، روز پاسداشــت عقلانیت، خلاقیت، تعهد و 
تحول خواهی است. روز مهندس همچنین فرصتی است مغتنم برای گرامیداشت 
یاد و نام یکی از بزرگ ترین ستارگان آسمان علم و حکمت بشری، خواجه نصیرالدین 
طوســی. حکیم و دانشــمندی که با اندیشه ژرف و آثار ارزشمند خود، پایه گذار 

تحولاتی شگرف در عرصه های مهندسی، ریاضیات، نجوم، فلسفه و اخلاق شد.
محرمی در این پیام خاطرنشــان کرد: خواجه نصیرالدین طوســی با تأسیس 
رصدخانه مراغه و نگارش آثاری چون »زیج ایلخانی«، »تذکره فی علم الهیئه« و 
»اخلاق ناصری«، نشان داد که مهندسی فقط به ساخت بناها محدود نمی شود، 
بلکه هنری اســت در خدمت پیشــرفت دانش، تعالی فرهنگ و بهبود کیفیت 

زندگی جوامع انسانی.
وی ادامه داد: مهندسان، با دانش، مهارت و اراده استوار خود، نه تنها معماران 
بناهای فیزیکی، بلکه ســازندگان آینده ای روشن و سرافراز برای ایران اسلامی 

هستند.
رئیس جدید سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران تاکید کرد: ما نیز 
باید با پیوند علم و عمل، الگویی جاودان از تلاش مجدانه و خدمت صادقانه را در 
طلیعه آغاز مسئولیت مان برای مهندسان و اعضای سازمان فراهم آوریم تا با الهام 
از این میراث ارزشمند و گران سنگ، در مسیر نوآوری، خلاقیت و توسعه پایدار 
میهن عزیزمان گام برداریم و فصل نوینی از خدمت خالصانه و بدون منت را برای 

اعضای سازمان رقم بزنیم.
وی یادآور شــد: سازمان نظام مهندسی ساختمان اســتان تهران، به عنوان 
بزرگ ترین تشــکل حرفه ای و تخصصی غیردولتی کشور همگام با سیاست های 
دولت وفاق، با عقبه علمی و کارشناسی و همه ظرفیت ها و توانمندی های تخصصی 
خود آماده است تا دولت را در عرصه رفع بحران ناترازی انرژی در ساختمان ها و 
ابنیه، مقابله با فرونشست زمین از طریق مطالعه و پایش دقیق مناطق در معرض 
فرونشست و مدیریت و بهره برداری بهینه منابع آب و نقش آفرینی مؤثر در رفع 
چالش های عدیده شهرسازی و ترافیک پایتخت، یاری بخش و مددرسان باشد.

محرمی بیان داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور به عنوان نهادی پیشرو 
و پویا، متعهد اســت که در راستای تحقق آرمان های والای مهندسی، گام هایی 
استوار در مسیر تحول و پیشرفت بردارد.وی تاکید کرد: ما بر آنیم تا با بهره گیری 
از فناوری های نوین، تقویت آموزش و پژوهش، توسعه استانداردهای حرفه ای و 
ترویج فرهنگ نوآوری، نقشــی موثر در ارتقای صنعت ساختمان و همسویی با 
نیازهای روزافزون جامعه ایفا کنیم. این سازمان، با تکیه بر توان و تجربه اعضای 
خود، در تلاش اســت تا با برنامه ریزی های راهبردی و حرکت به سوی تحولات 

بنیادین، زمینه ساز توسعه ای همه جانبه و پایدار در کشور باشد. 

خالصداراییهایخارجیبانکمرکزیافزایشیافت
 بانک مرکزی با انتشار گزارشی درباره تحولات پولی کشور در آذرماه گذشته، 

از افزایش خالص دارایی های خارجی این بانک خبر داد.
 بانک مرکزی با انتشار گزارشی درباره تحولات کل های پولی در آذرماه ۱۴۰۳ 
و در بخش نقدینگی آورده اســت: حجم نقدینگی در آذر ســال ۱۴۰۳ به رقم 
۹۶۰۳۶.۱ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به پایان سال ۱۴۰۲ معادل ۲۱.۹ 
درصد رشد نشان می دهد. همچنین نرخ رشد ۱۲ ماهه نقدینگی در آذر سال 
۱۴۰۳ معادل ۲۸.۱ درصد بوده است که در مقایسه با نرخ رشد دوره مشابه در 
آذر سال ۱۴۰۲ )۲۷.۰ درصد( به میزان ۱.۱ واحد درصد افزایش نشان می دهد.

پایه پولی در آذر ســال ۱۴۰۳ رقم ۱۲۱۶۴.۷ هزار میلیارد ریال را به ثبت 
رساند. بر این اساس، رشد ۱۲ ماهه پایه پولی در آذر ۱۴۰۳ به رقم ۲۰.۰ درصد 
رسید که در مقایسه با رقم مشابه در آذر سال ۱۴۰۲ )۳۳.۱ درصد( به میزان 
۱۳.۱ واحد درصد کاهش نشان می دهد. همچنین پایه پولی در آذر ماه سال 
۱۴۰۳ نسبت به پایان سال گذشته رشدی معادل ۱۱.۴ درصد را تجربه کرد.

با توجه به تکلیف مجمع عمومی سال ۱۴۰۱ بانک مرکزی مبنی بر تسعیر 
دارایــی های ارزی با توجه به کیفیت آنها و بدهی های ارزی بانک مرکزی در 
سال ۱۴۰۲ صورت وضعیت دارایی ها و بدهی های بانک مرکزی در پایان سال 
مذکور مورد بازنگری و تعدیل قرار گرفت. علاوه بر این بر اساس دستورالعمل 
تهیــه آمارهای پولی و مالی صندوق بین المللی پول )MFSMCG )۲۰۱۶( و با 
در نظر گرفتن اصل قلمروی اقتصادی طبقه بندی اجزای پایه پولی در راستای 

انطباق بیشتر با استانداردهای بین المللی مورد بازبینی قرار گرفت.
در ۹ ماهه منتهی به آذر ســال ۱۴۰۳ خالــص دارایی های خارجی بانک 
مرکزی مهمترین عامل فزاینده رشــد پایه پولی بوده اســت و سهمی فزاینده 
معادل ۷۰.۹ واحد درصد در رشد ۱۱.۴ درصدی پایه پولی داشته است. عامل 
اصلی افزایش خالص دارایی های خارجی بانک مرکزی در سال جاری افزایش 

نرخ تسعیر بوده است.

 معاملات اولین روز هفته بورس نیز چنگی به دل نزد و سهامداران شاهد کاهش ارزش سرمایه خود در 
بازار بورس تهران بودند.

ارزش دلاری بازار بورس که یکی از مهمترین فاکتورهای بررسی بازار سرمایه است، به کمتر از ۱۰۵ میلیارد 
دلار سقوط کرده است. در این شرایط، به نظر می رسد که سهامداران در حال تجربه بدترین روزهای خود 
هســتند؛ این در حالی اســت که بسیاری از تحلیلگران معتقدند بازار بورس تهران ارزنده است، اما نقدینگی 

لازم برای ایجاد تقاضا در بازار وجود ندارد.
در همین رابطه مجید عبدالحمیدی با اشاره به ارزش دلاری بازار سرمایه اظهار داشت: ارزیابی های اخیر 
نشان می دهد که در ۴ اسفند ۱۴۰۳، ارزش دلاری بازار سهام ایران به کمتر از ۱۰۵ میلیارد دلار کاهش یافته 
اســت. این در حالی اســت که در اوج تاریخی خود در مرداد ۱۳۹۹، ارزش این بازار حدود ۴۱۷ میلیارد دلار 
بود. این افت ۷۴ درصدی در چهار سال گذشته، نشان دهنده تغییرات جدی در عملکرد بازار سرمایه است.

وی می افزاید: در همین دوره، تولید ناخالص داخلی )GDP( در ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ رشد ۶.۷ درصدی 
)با احتســاب نفت و گاز( و ۴.۲ درصدی )بدون احتســاب این بخش( را تجربه کرده است. این واگرایی میان 
رشــد اقتصادی و افت ارزش بازار ســرمایه، ناشی از عوامل متعددی است که بررسی آن ها می تواند تصویری 

دقیق تر از وضعیت فعلی و مسیرهای پیش روی این بازار ارائه دهد.
این کارشناس بازار سرمایه تصریح می کند: با این وجود، فرصت های بالقوه ای برای احیای بازار سرمایه و 
تبدیل آن به یک ابزار موثر در رونق اقتصادی وجود دارد. بســیاری از کشــورهای جهان توانسته اند از طریق 
توســعه ابزارهای نوین مالی، دیجیتالی ســازی بازارهای مالی و حمایت از تولید ملی، بازار سرمایه را به یک 
موتور رشد پایدار تبدیل کنند. ایران نیز می تواند از این تجربه ها بهره ببرد و به سمت بازسازی و تقویت بازار 

سهام حرکت کند.

چالشهایمهمبازارسرمایهچیست؟
عبدالحمیدی با اشاره به چالش های فعلی بازار سرمایه ایران، به نوسانات نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی 
اشاره می کند و می گوید: کاهش برابری ریال در برابر دلار اثیر مستقیمی بر ارزش دلاری بازار سهام دارد. حتی 
در شرایطی که شاخص های بورس به واحد ریال رشد داشته باشند، افت ارزش پول ملی موجب کاهش ارزش 
دلاری کل بازار خواهد شد. این مساله به ویژه برای سرمایه گذاران خارجی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی همچنین با اشــاره به خروج نقدینگی و کاهش جذابیت ســرمایه گذاری در بورس عنوان می کند: در 

ســال های اخیر، افزایــش جذابیت دارایی های جایگزین مانند ارز، طلا، مســکن و اوراق با 
درآمد ثابت موجب کاهش ورود نقدینگی به بازار سهام شده است. افزایش نرخ بهره بانکی 
و بازدهی بالاتر در برخی از این بازارها، موجب کاهش انگیزه ســرمایه گذاران برای ورود به 

بورس شده است.
این کارشناس بازار سرمایه در ادامه به نرخ تورم و کاهش سودآوری واقعی شرکت ها اشاره 
می کند و متذکر می شود: تورم بالا باعث کاهش ارزش واقعی سود شرکت های بورسی شده و 
از جذابیت سرمایه گذاری در بازار سهام کاسته است. در چنین شرایطی، سرمایه گذاران تمایل 

بیشتری به دارایی هایی دارند که بتوانند ارزش سرمایه آن ها را در برابر تورم حفظ کنند.
عبدالحمیدی، تفاوت میان ترکیب رشد GDP و عملکرد بازار سرمایه را از دیگر چالش های 
بازار سرمایه عنوان می کند و می گوید: رشد تولید ناخالص داخلی الزاما به معنای رشد بازار 
سرمایه نیست. بخش عمده ای از رشد اقتصادی ایران در سال های اخیر ناشی از صنایع نفت، 
گاز و خدمات بوده است که لزوما وابستگی بالایی به بازار سهام ندارند. از سوی دیگر، برخی 
از شــرکت های حاضر در بورس، به رغم افزایش تولید و فروش، با چالش های تأمین مالی و 

هزینه های بالا مواجه بوده اند که بر عملکرد آن ها تأثیر گذاشته است.
وی با اشاره به کاهش عمق بازار و افزایش رفتارهای سفته بازانه، تصریح می کند: کاهش 
میزان نقدینگی و خروج سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی، همراه با نوسانات شدید قیمتی، 
موجب کاهش اعتماد عمومی به بازار ســرمایه شــده است. این امر باعث افزایش رفتارهای 

کوتاه مدت و سفته بازانه شده که خود به نوسان های بیشتر بازار دامن می زند.

فرصتهایپیشروبرایاحیایبازارسرمایهورونقتولید
این کارشــناس بازار سرمایه همچنین به فرصت های پیش رو برای احیای بازار سرمایه و 
رونق تولید اشاره می کند و می گوید: برای افزایش عمق بازار سرمایه و جذب نقدینگی جدید، 
توســعه ابزارهای جدید مالی ضروری است. بســیاری از کشورها با استفاده از صندوق های 
سرمایه گذاری جســورانه )Venture Capital(، تأمین مالی جمعی )Crowdfunding(، اوراق 
مشارکت مبتنی بر پروژه، و دارایی های دیجیتال توانسته اند منابع مالی گسترده ای را برای 
بخش تولید فراهم کنند. بهره گیری از این مدل ها در ایران، می تواند به رشد بازار سرمایه و 
حمایت از بنگاه های اقتصادی منجر شود.وی می افزاید: تحولات فناوری می تواند بازار سرمایه 
را شــفاف تر و کارآمدتر کند. بلاکچین، هوش مصنوعی، داده کاوی و سیستم های معاملاتی 
هوشمند می توانند هزینه های معاملات را کاهش داده، سرعت پردازش اطلاعات را افزایش 
داده و امنیت سرمایه گذاری را تقویت کنند. این کارشناس بازار سرمایه عنوان می کند: یکی از 
راهکارهای کلیدی برای تقویت بازار سرمایه، افزایش تعداد شرکت های تولیدی در بازار سهام 
است. برای این منظور، باید شرایطی فراهم شود که استارتاپ ها، شرکت های دانش بنیان و 
صنایع نوآور بتوانند از طریق عرضه اولیه سهام )IPO( و انتشار اوراق بدهی به بازار سرمایه وارد 
شوند.عبدالحمیدی تصریح می کند: بورس های کالایی می توانند نقش مهمی در تامین مالی 
تولید و شفافیت قیمت ها داشته باشند. قراردادهای آتی، اختیار معامله و معاملات مشتقه بر 
پایه کالا ابزارهایی هستند که می توانند به تولیدکنندگان کمک کنند تا ریسک های قیمتی 

را مدیریت کنند و سرمایه گذاری در بخش تولید را جذاب تر کنند.
وی عنوان می کند: یکی از مهم ترین مشــکلات بنگاه های تولیدی، کمبود نقدینگی در 
زنجیره تامین است. در اقتصادهای پیشرفته، ابزارهایی مانند اسناد خزانه تجاری، فاکتورینگ، 
تأمین مالی زنجیره تأمین و قراردادهای اعتباری پویا به رشــد پایدار کســب وکارها کمک 
کرده اند. اجرای این مدل ها در ایران، می تواند به بهبود نقدینگی در بخش تولید منجر شود.

چشماندازآینده:بازارسرمایه،پیشرانتولیدورشداقتصادی
این کارشناس بازار سرمایه می گوید: با وجود کاهش ارزش دلاری بازار سهام در سال های 
اخیــر، فرصت هــای متعددی برای احیــای آن و تبدیل آن به یک موتور رشــد اقتصادی 
وجود دارد. توســعه ابزارهای نوین مالی، دیجیتالی سازی بازار سرمایه، تسهیل تأمین مالی 
شــرکت های تولیدی و افزایش شفافیت، می توانند زمینه را برای افزایش ارزش بازار سهام، 

جذب سرمایه گذاران جدید و رونق تولید ملی فراهم کنند.
عبدالحمیدی می افزاید: با الگوبرداری از تجربیات جهانی و اجرای سیاست های نوین در 
بازارهای مالی، می توان بازار ســرمایه ایران را به بســتری پایدار و کارآمد برای تأمین مالی 
تولید، ایجاد اشــتغال و رشــد اقتصادی تبدیل کرد. این تغییرات می توانند نه تنها موجب 
افزایش اعتماد سرمایه گذاران داخلی شوند، بلکه زمینه ورود سرمایه های خارجی و توسعه 

پایدار بازار را نیز فراهم کنند.

سعیدهمحمد-  ایده روز| باوجودکاهشارزشدلاریبازارسهامدرسالهایاخیر،فرصتهایمتعددیبرایاحیایآنوتبدیل
آنبهیکموتوررشداقتصادیوجوددارد.
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جنگتجاریبهسودفلزاتگرانبها
عوامل مختلفی مانند سیاست های تجاری، تحولات ژئوپلیتیکی و داده های 
اقتصادی بر قیمت فلزات گرانبها تأثیرگذار بوده است. در هفته های اخیر، بازار 

فلزات گرانبها با نوسانات قابل توجهی مواجه بوده است.
 قیمــت طــلا، نقره و پلاتیــن به ویژه تحــت تأثیر عوامــل اقتصادی و 
سیاســی متعددی قرار گرفته اند. در این مقاله، به بررسی قیمت و نوسانات 
ایــن فلزات بــا تمرکز ویژه بــر طلا و نقــره خواهیم پرداخــت و تأثیرات 
 مختلفــی را که بر ایــن بازارها منعکس می شــود، تحلیــل خواهیم کرد.

  قیمتطلا
قیمت طــلا در اواخــر روز جمعه بــا کاهش ۰.۱۵ درصــدی به ۲۹۴۰ 
دلار رســید. این کاهش در حالی اتفاق افتاد که طلا برای هشــتمین هفته 
 متوالی افزایش یافته و به بالاترین ســطح تاریخــی خود یعنی ۲۹۵۴ دلار

 رسیده بود. 
این افزایش قیمت ناشی از تقاضای بالای سرمایه گذاران برای دارایی های 
امن در شــرایط عدم اطمینان اقتصادی و سیاســی بوده است. لفاظی های 
تعرفــه ای دونالد ترامــپ و تحولات ژئوپلیتیکی، به ویژه در جنگ روســیه 
 و اوکرایــن، به طور مســتقیم بر نوســانات قیمــت طلا تأثیر گذاشــته اند.

نوســانات قیمت طلا به طور مســتقیم تحت تأثیر عوامل مختلفی قرار دارد. 
از یک ســو، افزایش تعرفه ها و نگرانی ها از جنگ تجاری باعث شــده است 
که ســرمایه گذاران به دنبال پناهگاه های امنی مانند طلا باشــند. از ســوی 
 PMI دیگــر، داده هــای اقتصادی مختلط ایــالات متحده، از جملــه بهبود
تولیــد و کاهش PMI خدمــات، حکایت از عدم قطعیت در بــازار دارد. این 
عوامل باعث می شــوند که قیمت طلا به طور مداوم تحت فشــار قرار گیرد 
 و نوســاناتی را تجربــه کند که می تواند فرصت های ســرمایه گذاری را برای

 معامله گران ایجاد کند.

 تقاضایطلابهعنوانداراییامن
بــا توجه به نوســانات اقتصادی و سیاســی، تقاضا برای طــلا به عنوان 
یک دارایی امن افزایش یافته اســت. ســرمایه گذاران به دنبال حفظ ارزش 
دارایی های خود در شــرایط عدم اطمینان هســتند. ایــن تقاضا به ویژه در 
 شرایطی که نرخ های بهره پایین است، افزایش می یابد و باعث حمایت از قیمت

 طلا می شود.

  تأثیرنرخبهرهبرقیمتطلا
نرخ هــای بهــره پایین تر معمولاً به افزایش قیمــت طلا کمک می کنند. 
پیش بینی ها نشان می دهد که فدرال رزرو ممکن است نرخ های بهره را برای 
مدتی ثابت نگه دارد که این امر می تواند به نفع طلا باشد. همچنین، کاهش 
 نرخ های بهره واقعــی می تواند به افزایش جذابیت طلا به عنوان یک دارایی 

سرمایه گذاری کمک کند.

  تأثیربانکهایمرکزی
بانک هــای مرکزی در بازارهای نوظهور به انباشــت طلا ادامه می دهند. این 
رونــد به عنوان یــک عامل حمایتی برای قیمت طلا در ســطح جهانی عمل 
می کنــد. افزایــش ذخایر طلا توســط بانک های مرکــزی می تواند به تقویت 
 قیمــت این فلــز کمک کند و به عنوان نشــانه ای از اعتماد بــه طلا به عنوان

 یک دارایی امن عمل کند.

 قیمتنقره
نقره به عنوان یکی از فلزات گرانبها، در روز جمعه با فشار فروش قابل توجهی 
مواجه شد و به سطح کلیدی ۳۳.۰۰ دلار نزدیک شد. این فلز در هفته گذشته ۱.۲ 
درصد افزایش یافت، اما تحت تأثیر افزایش ارزش دلار و سیاست های محدودکننده 
فدرال رزرو قرار دارد. نقره به عنوان یک فلز صنعتی نیز به شدت به تقاضای صنعتی 
 وابسته است و تغییرات در این بخش می تواند تأثیر زیادی بر قیمت آن داشته باشد.

نوسانات قیمت نقره به طور قابل توجهی با قیمت طلا همبستگی دارد، اما این 
فلز معمولاً در برابر نوسانات اقتصادی و سیاسی آسیب پذیرتر است. با توجه به 
شــرایط کنونی بازار، نقره ممکن است در مقایســه با طلا نوسانات بیشتری را 
تجربه کند. این نوسانات ناشی از فشارهای اقتصادی و تغییرات در سیاست های 
 تجاری اســت که می تواند تأثیر قابل توجهی بر تقاضای نقره داشــته باشــد.

نقــره به عنــوان یک فلز صنعتــی و گرانبها، تحت تأثیــر تقاضای صنعتی و 
نوســانات قیمت طلا قــرار دارد. در حــال حاضر، نقره بــا چالش های خاص 
خــود مواجه اســت، از جمله تأثیرات منفی ناشــی از سیاســت های مالی و 
 اقتصــادی. این چالش ها می توانند بــر قیمت نقره تأثیر بگذارند و نوســانات 

آن را افزایش دهند.

  ارتباططلاونقره
طــلا و نقره معمولاً همبســتگی مثبــت دارند، اما نوســانات اقتصادی 
می توانــد ایــن همبســتگی را تحــت تأثیر قــرار دهد. در حــال حاضر، 
نقره فشــار بیشــتری نســبت به طــلا تجربه می کنــد کــه می تواند به 
 سرمایه گذاران ســیگنالی برای تغییر استراتژی های ســرمایه گذاری بدهد.

  قیمتپلاتین
پلاتین نیز در هفته های اخیر با نوساناتی مواجه بوده است. این فلز در حالی 
که با عقب نشینی گسترده ای در بازارهای کالا روبرو شده، در محدوده ۹۸۰ تا 
۹۸۵ دلار نوسان کرده است. پلاتین به دلیل کاربردهای صنعتی خود، به ویژه در 
صنعت خودرو، تحت تأثیر تقاضای جهانی قرار دارد. نوسانات قیمت این فلز به 
 دلیل تغییرات در تقاضای صنعتی و شرایط اقتصادی جهانی قابل پیش بینی است.

نوسانات قیمت پلاتین به دلیل کاهش تقاضای صنعتی و تغییرات در بازارهای 
مالی تحت تأثیر قرار دارد. این فلز معمولاً در مقایسه با طلا و نقره نوسانات کمتری 
دارد، اما در شرایط خاص می تواند تحت فشار قرار گیرد. تحولات اقتصادی و 
سیاسی، به ویژه در بازارهای نوظهور، می تواند تأثیر قابل توجهی بر قیمت پلاتین 
 داشته باشد و این فلز را به یکی از گزینه های سرمایه گذاری جذاب تبدیل کند.

در میان فلزات صنعتی، قیمت مس پس از یک دوره صعودی قوی در هفته های 
اخیر، در بحبوحه ی کاهش سود، در مسیر زیان هفتگی قرار گرفت.معاملات 
آتــی مس در بورس فلزات لندن با ۰.۴ درصد کاهش به ۹۵۲۲.۸۰ دلار در 
هر تن رسید، در حالی که معاملات آتی مس در ماه مارس ۰.۸ درصد کاهش 
یافت و به ۴.۵۷۵۰ دلار در هر پوند رسید. هر دو قرارداد در هفته تا ۱.۹ درصد 
کاهش یافتند.در واقع، از آنجا که ســرمایه گذاران نسبت به چشم انداز هوش 
مصنوعی چین خوش بین بودند، فلز قرمز از بهبود احساسات نسبت به چین 
 سود برد. مس نقش کلیدی در برق و زیرساخت مرکز داده ایفا می کند و از این

 رو اغلب در مرکز تقاضا قرار دارد.

 عواملمؤثربرقیمتفلزات
عوامل مختلفــی مانند سیاســت های تجاری، تحــولات ژئوپلیتیکی و 
داده های اقتصادی بر قیمت فلزات گرانبها تأثیر می گذارند. این عوامل باعث 
افزایــش تقاضا برای طلا و نقره به عنوان دارایی های امن می شــوند. به ویژه 
در شــرایط عدم اطمینان اقتصادی، ســرمایه گذاران به دنبال حفظ ارزش 
 دارایی های خود هستند و این امر به نفع قیمت فلزات گرانبها عمل می کند.

 پیشبینیهایآیندهقیمتفلزات
با توجه به شــرایط فعلی بازار و نوســانات اقتصادی، پیش بینی می شود 
که قیمت طلا و نقره همچنان تحت تأثیر عوامل سیاســی و اقتصادی باقی 
بماند. ایــن پیش بینی ها می تواند فرصتی برای ســرمایه گذاران فراهم کند 
تــا در زمان مناســب تصمیمات بهتری اتخاذ کنند.نوســانات قیمت فلزات 
گرانبهــا به ویژه طلا، نقره و پلاتین تحت تأثیــر عوامل مختلف اقتصادی و 
سیاسی قرار دارد. با توجه به شرایط کنونی، قیمت طلا به عنوان یک دارایی 
امــن همچنان جذابیت خــود را حفظ خواهد کرد و نقــره و پلاتین نیز به 
 نوســانات خود ادامه خواهند داد. سرمایه گذاران باید به دقت شرایط بازار را 
زیر نظر داشته باشند و استراتژی های سرمایه گذاری خود را بر اساس تغییرات 

قیمت و تقاضا تنظیم کنند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/12/06

شماره 2120

مدیرکل بهزیســتی مازندران با اشــاره به اعلام هشــدار ســطح نارنجی و قرمز از سوی هواشناسی، اعلام کرد: تمامی کارکنان بهزیستی اســتان مازندران برای برنامه ریزی و 
جلوگیری از بحران  احتمالی در پی هشــدارهای هواشناســی آمادگی کامل را داشــته باشند.وی با اشــاره به این مطلب که تغییرات آب و هوایی و وضعیت جوی قابل پیش بینی 

نیست، افزود: معاونین، روسا و کارکنان ستادی، روسا و کارکنان ادارات بهزیستی شهرستانهای سراسر استان باید آمادگی لازم را برای مدیریت هرگونه بحران داشته باشند.
وی از احتمال ایجاد مشکلات برای مراکز نگهداری استان، اعم از کودکان، افراد دارای معلولیت، مقیمان کمپ های اعتیاد و مرکز ماده ۱۶ در این ایام خبر داد و اضافه کرد: 

تمهیدات کافی و لازم برای حفاظت از جامعه هدف مقیم مراکز نگهداری در برابر سرمای احتمالی و ناترازی انرژی و افت فشار انرژی اتخاذ گردید.
مدیرکل بهزیستی مازندران آمادگی برای مقابله با بحران را مهم برشمرد و بیان داشت: همه کارکنان می بایست همکاری لازم را داشته باشند تا بتوانیم این بحران  با کمترین 
هزینه مدیریت کنیم و مرخصی کلیه کارکنان بهزیستی استان تا پایان هشدار لغو می باشد.بریمانی شناسایی عوامل بالقوه آسیب زا و ارائه راهکارهای پیشگیرانه برای جلوگیری 
از حوادث را لازم و ضروری دانست و تصریح کرد: با مدیریت و صرفه جویی در مصرف انرژی به حفظ پایداری شبکه گاز و برق کشور کمک کنیم.وی در پایان افزود: امید است 

با یاری خداوند متعال و برنامه ریزی دقیق، هماهنگی و هم افزایی از این بحران پیش رو عبور کنیم.

  مدیرکل بهزیستی مازندران اعلام کرد:آماده باش کامل کارکنان بهزیستی استان مازندران در پی هشدار هواشناسی

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

10291029
کارت ملی به شماره 032۱۶9۶7۶۱به نام سعید غیاثوند فرزند عزیز در تاریخ  ۱403/۱0/4مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱2۶4به شماره ملی 00372۶7442 به نام ســیف اله انصاری معتمد فرزند افضل در تاریخ 
۱403/3/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 428۱2۶۱۶2۱ و کارت سوخت به شماره پلاک 75س473ایران 87 و گواهینامه  به شماره 
428۱2۶۱۶2۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو سبز  و مدل وسیله نقلیه ۱384 و 
شماره پلاک 75س473 ایران 87 و شماره شاسی ۱7452۶27 و شماره موتور ۱۱784049۱99 و نام صاحب 
سند رباب پناهی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام غلامحسین پناهی فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱403/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 589994۶۱80به نام جلیل نوروزی فرزند مصیب  در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 427۱428۱32 و کارت ملی به شماره 427۱428۱32به نام محمد حسین رضایی فرزند 
بابک در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 428۱52۱585به نام صمد اصغری فرزند جعفر  در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42805825۱3به نام صادق حیدری فرزند نیت علی و کارت سوخت   در تاریخ ۱403/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 428423398۱به نام وحید سربی فرزند محمد مهدی در تاریخ  ۱403/4/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 427۱43۱494به نام محمد خطیبی فرزند منصور در تاریخ ۱403/4/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284۱99927به نام ابوالفضل ایلیایی فرزند ستارو کارت سوخت   در تاریخ ۱403/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 427۱342424به نام مهشید بهمنی فرزند جمشید  در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره 427277۶983 و شناســنامه به شــماره 427234000 و شناســنامه به شــماره 
427249479۱به نام امیر علی و محمد و امیر مهدی بیات فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت شناسایی آمایش به شماره 90۱724۶۶74 به نام یگانه عابدی فرزند سید مبارک در تاریخ ۱403/8/30 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 45۶9935885 به نام مریم شبستانی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 8۶ - 5۱2 د ۶2 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 8۶ - 5۱2 د ۶2 
و گواهینامه پایه سوم به شماره 45۶02۶7375 و کارت دانشــجویی به شماره 98۱2۱۶7009 و کارت ملی به 
شــماره 45۶02۶7375 و ۶ فقره کارت بانکی به نام دانیال اکبری فرزند علیرضا در تاریخ  ۱403/۱2/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
شناسنامه به شماره ملی 52000973۱2به نام مریم بوشه فرزند نصراله در تاریخ  ۱403/9/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وموتورســیکلت وکارت ملی به شــماره  ملی5200038278 به نام ابراهیم حاتمی فرزند 
عبدالحسین  در تاریخ ۱403/۱0/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 45803984۶7به نام علیرضا یارمحمدی فرزند حسن  در تاریخ ۱403/7/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی به شــماره  2۱300۶45۱5  به نام حنیف داداش زاده فرزند هوشنگ به تاریخ تولد ۱3۶8/۶/25 در 
تاریخ ۱/۱0/۱403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱4295294۱به نام حســین نعمتی فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱403/4/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2۱4۱۶۶5۶20به نام حسن صادقی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱40۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره ۱72985398۶به نام میر هاشم سید حاجه الدین فرزند میرمحمد در تاریخ ۱403/۱۱/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

شناسنامه به شماره 5۱88829843 به نام آرین جنت مکان فرزند علی در تاریخ ۱403/۱۱/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2029  و کارت ملی به شــماره 2۶7982۱53۱به نام سمیرا محمد پور فرزند علی در تاریخ 
۱403/۱۱/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۱88829843 و شناسنامه به شــماره 4393  به نام علی جنت مکان فرزند حسینعلی در 
تاریخ ۱403/۱۱/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۱08979۱4 و کارت شناسایی به شماره   و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام مجید اقایی 
فرزند امیر رضا  در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت دانشجویی به شماره 40020830۱۶به نام مهشید حبیبی فرزند تقی در تاریخ ۱40۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00737۱4402به نام علیرضا جلالی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱403/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 044۱257۶23به نام صدف اداک فرزند سلام در تاریخ ۱403/9/۱0 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 092۱58009۶به نام سیدمحمدمهدی موسوی نیا فرزند 
سیدحسین در تاریخ  ۱402/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  0023528۶۱3به نام عماد محمدیان فرزند داود در تاریخ ۱403/4/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی و کارت ملی به شماره 0058775927به نام نرگس رشیدی فرزند محمود در تاریخ ۱403/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  258۱۶9۶۶99به نام آرین قدیر نژاد پردستی فرزند مالک در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3242908430به نام مهدی سهرابی شاهسواری فرزند علی آقا در تاریخ  ۱403/۱0/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی  550997۶322به نام مرتضی رجبی بهشت آباد فرزند کرم اله در تاریخ ۱403/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0۱5042439۶ و کارت ماشین به شماره پلاک 337م7۱ ایران 30 
و شماره موتور 0۱33۱454 و شماره شاسی s۱4۱2294۶79848 به نام محمدپارسا پارسازاده فرزند مجید در 

تاریخ ۱403/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  0200۱300۶4به نام محمد علی استاد میرزا فرزند حسین در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱730۱93552به نام میرعیســی پوراحمدی فرزند میرمجید در تاریخ ۱39۶/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073572245به نام حمزه شمس فرزند هوشــنگ در تاریخ  ۱403/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 490۱۱54۱۱7به نام علیرضا غلام پور فرزند مهدی در تاریخ ۱403/2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شماره ملی 39305222۶8به نام مهدی سیفی جوزانی فرزند خداداد در تاریخ 
 ۱403/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶۱33۱082به نام فاطمه زکی زاده قریه علی فرزند عباس در تاریخ  ۱40۱/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022۶۶2340به نام علی دهستانی نبســتانی فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶70۶97770به نام معصوم افشاری ساوجبلاغ فرزند قدمعلی در تاریخ ۱40۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶88۱3295به نام اشرف بقایی فرزند صالح در تاریخ  ۱403/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 45500033۱۶به نام حیدر عبدی دوســتان فرزند طهماسب در تاریخ  ۱40۱/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 504023۱8۶5به نام علی کرداری فرزند کریم  در تاریخ ۱403/8/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱03۶9به نام حسین باقرشاهی فرزند عبداله در تاریخ ۱400/2/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 274۱277230به نام کیوان ابراهیمی فرزند جعفر در تاریخ ۱39۶/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 092۶3828۶۱به نام علی پیری فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱403/7/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5259۶33555به نام خدیجه بلیده فرزند کریم داد در تاریخ  ۱403/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشــجویی و کارت ملی به شــماره 00۱238۶۶42به نام زینب احمدی موغاری فرزنــد ناصر در تاریخ 
۱39۶/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43907۱5844به نام جواد غلامی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 002479094۱به نام گلنوش صامت فرزند علیرضا  در تاریخ ۱403/7/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 427۱5555۶2به نام شایان قماشچی فرزند مهدی در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059248440به نام حمیدرضا مجیدی فرزند محمدحسین در تاریخ  ۱403/7/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 049۱85448۱به نام محمد مهدی جعفری فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0024870307به نام امیرحســین لطفی فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱403/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 49۱۱5۱0080به نام احسان حسینی زاده فرزند حسین در تاریخ ۱402/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 289909729۶به نام مسعود سالح مقدم فرزند احمد در تاریخ  ۱402/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 05۱0032427به نام حسن دادبین فرزند جواد در تاریخ ۱402/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 407223۶284به نام بهروز شاکرمی فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱403/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱293۶480به نام فرشاد سخن صفت فرزند منصور در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شــماره 4900945489 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4900945498 و شناسنامه به شماره 
4900945498 و گذرنامه به شــماره 4900945498 به نام سیدطه میرحســینی فرزند سیدمحمد در تاریخ 

 ۱403/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 545885750۱به نام کلثوم کاظمی بلوکانی فرزند حسن  در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 20 _ 8۶4 و 52 و شناسنامه به شــماره 2270۶ و کارت ملی به شماره 
0059398078 و کارت وســیله نقلیــه به شــماره  IRPC92۱VXUV735۶۱0 و نام خــودرو تیبا 23۱ 
و رنگ خــودرو نقــره ای  و مدل وســیله نقلیه 92 و شــماره پلاک ایران 20 _ 8۶4 و 52 و شــماره شاســی 
NAS8۱۱۱00D5735۶۱0 و شــماره موتور 8077۶70 و نام صاحب سند طیبه عینعلی  و نوع وسیله نقلیه 
سواری  و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه خودرو به شماره ملی 0059398078 به نام طیبه عینعلی فرزند یداله  

در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی به شماره 3934092۱28به نام فاطمه حسنی فرزند کریم در تاریخ ۱403/۱2/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شــماره  04۱0045330 به نام طیبه بختیاری )تمنا( فرزند اکبر در تاریخ ۱403/9/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره 049۱809700به نام وحید بختیاری فرزند حسین در تاریخ ۱403/9/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 05۶98۱۱20۱به نام مجتبی محمدی فرزند اصغر در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

گواهینامه و کارت ملی به شماره 38۶0۶5۱099به نام حدیث شــریفی راد فرزند رضا در تاریخ ۱403/۱۱/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0038759322 و شناسنامه به شماره به نام شــیرین دخت حنانی فرزند احمد در تاریخ 
 ۱40۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک49ی7۱7ایران۱0  وگواهینامه پایه ســوم و موتورسیکلت وکارت ملی به شماره 
00۱052049۱به نام سعید شمســیان فرزند علیرضا  در تاریخ  ۱403/۱۱/2۶مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20842084
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کارت ملی به شــماره 007۱057757به نام ســیروس مظفریان فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱403/۱۱/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023520833به نام ملیکا رفیعی فرزند اصغر  در تاریخ  ۱403/۱۱/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱930540590به نام زهرا کاکاوندقلعه نو فرزند محمد  در تاریخ  ۱403/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۱954۱929به نام رایا مرادی فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱403/۶/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۱8345743به نام محمدعلی وهاب زاده فرزند محمد در تاریخ ۱403/2/۱0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱27به نام بهروز آرانی فرزند حســن در تاریخ ۱403/8/۱0 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶۶27به نام محمدصادق قائمی فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱۱/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 045۱304۱28به نام پروانه مویدی فرزند اسداله در تاریخ ۱403/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 045۱455۶0۶ و شناسنامه به شماره 3۱5۶به نام محمدرضا خلیلی فرزند محمود در تاریخ 
۱403/۱۱/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۱50۱9۱540به نام پرنیان محمودی فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035254394به نام امیر حسین باقری نیارکی فرزند  عبدالحسین  در تاریخ ۱403/۱۱/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱534۱۶47۶۶به نام جمال رحیمی فرزند عیوض در تاریخ  ۱403/۱۱/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶۱0۱4370۱به نام بهنام بذلی فرزند پر ویز در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶۱9۶3703۱به نام سیده  منیژه ده نشین فرزند سیداحمد در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره 03۱052489۱به نام سید علی موسوی  شاه آبادی فرزند سید محمود در تاریخ 
 ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007۱945۱99به نام سمیه محسن زاده خا نقاه فرزند شهریار در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004۶۶78204به نام فرزانه محمدزاده  کلهرودی فرزند محمد  در تاریخ ۱403/8/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱8۱7382۶75به نام شهپر سیا هکار فرزند مزبان در تاریخ ۱403/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0۱5872290۶به نام روشنا یسراوند فرزند امیر حسین  در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره پلاک 20 ایران ۶59 ل 85  و شماره ملی 00۶5430۱۱5 به 
نام آسیه مظفری بیرقی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱403/۱۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20872087
شناسنامه به شماره۱43۱5  وبه شماره ملی 200۱2۱50۶۱به نام علی حسینی احمدفداله فرزند سید فداله و 
شناسنامه به شماره ملی۱99۱43۱4۱8 به نام رضا حسینی فرزند علی  در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090
کارت ملی به شماره 002429038۶به نام یاسمن توکلی طبسی فرزند علی در تاریخ ۱403/8/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079۶02398 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران55-۶۱2د82 و گواهینامه پایه دوم 
و کارتهای بانکی بانک آینده و ملت و کشــاورزی و گردشگری به نام حامد یوســفی فرزند محمدرضا  در تاریخ 

 ۱403/۱۱/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱8۱00455۱7 و کارت وســیله نقلیه  خودرو کوئیک S به رنگ سفید روغنی مدل وسیله 
نقلیه  ۱40۱و شماره پلاک ایران20-5۶5ل9۶  و نام صاحب ســند آقای فرزاد قنواتی فرزند مجید میباشد که 
هنوز سند به نام آقای علی آزادی نیا درخواســت دهنده آگهی مفقودی و روزنامه رسمی نشده است با خواست 
خود ایشان و وگواهینامه به نام علی آزادی نیا فرزند حمید در تاریخ  ۱403/5/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920592905به نام فرهاد محمودی فرزند حسن در تاریخ  ۱403/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۱720۱۱7۱28به نام طاهره نقی پور فرزند سید رسول در تاریخ ۱403/8/2۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 21102110
کارت ملی به شماره 00844۱5۶۱4به نام معصومه بابایی فرزند بایرام علی در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03703۱5۱54به نام سیدشهاب راحمی فرزند جلال در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 03۱0447305 و ســند ملکی به شــماره @ و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله 
نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 29ل۶47ایران 38 و شــماره شاســی 
S۱442285۱828۶0 و شماره موتور ۱799034 و نام صاحب سند حمید معصومی و نوع وسیله نقلیه شخصی  
و کارت نظام وظیفه به شــماره به نام حمید معصومی فرزند پرویز در تاریخ ۱403/7/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 39۶0540728به نام بهمن خزائی فرزند عباداله در تاریخ  ۱403/۱۱/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211148211148

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  پژو 405و مدل وسیله نقلیه۱398  و شماره پلاک۱5ی۶59ایران۱9  
و شماره شاسیNAAM3۱FE7KK20522۱  و شــماره موتور  ۱۶4B022۱900و نام صاحب سند  زهرا 
کهراری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا کهراری فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱۱/28 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱0 ایران ۱59 ب 78 و نام خودرو ب ام و و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
20۱۶ و شماره پلاک ۱0 ایران ۱59 ب 78 و شماره شاسی WBAWX9۱0XG0K08449 و شماره موتور 
N20B20AA۱24۱237 و نام صاحب سند محمدرضا امیدواری و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام محمدرضا 

امیدواری فرزند رضا در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 50 ایران 57۶ ج 73 و نام خودرو هایما و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱40۱ 
و شــماره پلاک 50 ایــران 57۶ ج 73 و شــماره شاســی NAAD39۱Z2NY0۶۶345 و شــماره موتور 
484QT27005280A و نام صاحب سند محمدپارسا احمدی مفرد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمدپارسا 
احمدی مفرد فرزند حســین در تاریــخ  ۱403/۱0/2مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
     

211226211226
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سمندlx و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه 
۱388 و شــماره پلاک 22ایران92۱ ن 99 و شــماره شاســی NAAc9۱cc49F80۱809 و شماره موتور 
۱2488074858 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره 22ایران92۱ ن 99 و نام 
خودرو خاکستری متالیک و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه ۱388 و شماره پلاک 22ایران92۱ ن 99 و شماره 
شاسی NAAc9۱cc49F80۱809 و شماره موتور ۱2488074858 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و 
کارت سوخت به شــماره پلاک 22ایران92۱ ن 99به نام اکبر قادری فرزند اصغرعلی در تاریخ ۱397/۱۱/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و کارت خودرو به شماره پلاک ۱۶ ص 4۱5 ایران 9۶ و کارت سوخت 
به شماره ملی 45905۱۶209 به نام محمدمهدی نوشــک فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
کارت وسیله نقلیه   نام خودرو هاچ بک تیپ تیبا 2 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱393 و شماره 
پلاک 9۶ایران945ص38 و شماره شاســی NAS82۱۱00E۱005085 و شــماره موتور 8۱38474 و نام 
صاحب سند اکرم رضایی و نوع  گواهینامه پایه دوم به شماره 0057۱87843و کارت سوخت به شماره پلاک9۶ 
ایران  945ص38به نام اکرم رضایی فرزند شــکر الله در تاریخ  ۱403/5/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم  به شماره 45803۶44۶5به نام طه کهن پور فرزند بهروز 
در تاریخ  ۱403/۱2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
۱385 و شماره پلاک 9۶ایران ۶75ج5۶ و شماره شاسی S۱4۱228773۱574 و شماره موتور 0۱384530 
و نام صاحب سند محسن دهقان  فرزند محمد حسین و گواهینامه پایه ســوم سواری و موتور سیکلت به شماره 
45803552۶۱به نام علی دهقان فرزند محسن در تاریخ  ۱403/۱۱/2۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتور سیکلت  به شــماره 45803075۱8به نام پوریا محمدی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 
۱402/۱2/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شــماره ۱288789084به نام محمدتقی ایزدی فرزند باقر در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱287585302به نام ملیحه هوشــنگی فرزند محمدعلی  در تاریخ ۱403/۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱288۱2۱۱48به نام نازیلا قرآنی فرزند منوچهر در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱28723043۱به نام فاطمه خاتم شیشه بر فرزند عبدالرسول در تاریخ ۱403/۱2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱2857۱۱3۱9به نام محمدرضا افشار فرزند حسین  در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شــماره ۱2735۶557۶ به نام آقای ســید علی موســوی قهفرخی فرزند ســید محمد در تاریخ 
 ۱403/۱0/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناســنامه به شــماره ۶۱ وشــماره ملی 22993044۶0 به نام مهدی کاظمی امین فرزند رســول در تاریخ 
 ۱403/۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 839 و شماره ملی 2300059۱۶9 به نام ســیده فاطمه نصیرزاده شیرازی فرزند سید علی 
اکبر در تاریخ  ۱403/۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 229۱8۶5544به نام مهدی منصورزاده فرزند شیخ در تاریخ ۱403/7/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297۶75۱43به نام امیررضا روشن شاه فرزند غلام در تاریخ ۱403/۱۱/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 7847 وشــماره ملی 2300348284 به نام محمد شــکروی فرزند عبــاس در تاریخ 
 ۱402/۱0/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22827۶7489به نام فاطمه جهان خواه فرزند ولی در تاریخ ۱402/8/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شــماره 22۱855838۶به نام صدراله جهانگیری فرزند افلاطــون در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱83۱4088به نام علی اکبر مصطفی منتقمی فرزند رحمانقلی و کارت بانکی ملی و کارت 
بانکی مسکن در تاریخ  ۱403/۱۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱8252279به نام مریم شمسی فرزند کریم در تاریخ  ۱403/۱2/4تایم 09:00 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱9۶2۶۱05 و کارت بانکی کشــاورزی به نام حبیب اله روشن ضمیر فرزند اسماعیل در 
تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت ریو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱387 و شماره پلاک 3۱4 ط ۱2 
ایران 82 و شماره شاسی NAS۶۱00228۱۱42082 و شماره موتور ۱040۱8۶ و به نام فروغ کاظمی فرزند   

ذبیح اله در تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱84۱3078 ، کارت خودرو و کارت سوخت بشماره پلاک ۱۶8 ط 32 ایران 82 و کارت 
بانکی ملت ، ملی( به نام ناصر امینی فرزند نصرت اله در تاریخ  ۱403/۱2/2تایم ۱9:00 مفقود گردیده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 25 س 524 ایران 92 و نام خودرو 20۶ تیپ 2 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه ۱400   به نام صاحب سند به نام اکبر عباس زاده فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی  57899۱489۶ 

در تاریخ ۱403/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۱۶059۱483به نام محمد محســنی فرزند گت اقا در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 004850788۱به نام زهرا رضایی سرو باقی فرزند رضا در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶432۱9۶7به نام محمود جلینی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱403/2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453030572به نام کبری کوشکستانی فرزند اسداله در تاریخ ۱403/۱2/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶349977920به نام رضا کوخازاده فرزند سلیم در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080۱08547به نام ســارا زینعلی فرزند محمود در تاریخ ۱403/۱0/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶039880309 ودو عدد کارت سوخت به نام رزاق عباســی انچه فرزند عالش در تاریخ 
۱403/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک به شماره 00249225۶0به نام حسین فروغی زاده فرزند محمد علی در تاریخ ۱403/۱2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک به شماره 0024922552به نام حســن فروغی فرزند محمد علی در تاریخ ۱403/۱2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه ودو عدد فقره چک به شــماره 0082۶4۶244به نام ســیاوش آمالی فرزند اســماعیل  در تاریخ 
۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت وســیله نقلیه نام خودرو جتاVS5 و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وســیله نقلیه 2023 و شماره پلاک 
5۶ن۱33 ایران99 و شماره شاسی LFV2B20L5P4084۶۶۱ و شماره موتور DLEG2۱320 و نام صاحب 
سند ابوالفضل حاجی شریفی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱90۱75037به نام سید رســول علائی طباطبایی زواره فرزند ســید مجتبی در تاریخ 
 ۱403/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دوم و کارت های بانکی و کارت ملی به شــماره 00774۶8۱۱2به نام رضا 
کتابداری فرزند عباس در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  خودرو رنو تندر و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱387 و شماره پلاک 44 ایران ۶38 م 
۱۶ به نام بنفشه والا صفت به شــماره 0072923۱72 فرزند علی در تاریخ ۱403/۶/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت معافیت پزشکی و گذرنامه و کارت ملی به شماره 2230۱0۶99۶به نام مهدی بخشایش فرزند 
الله بخش در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶۶809۱55۱به نام مصطفی نیک روان صیقلانی فرزند احمد در تاریخ ۱403/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  خودرو تیبا 2 و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه ۱39۶ و شماره پلاک 99 ایران 225 ص 8۱  
و کارت ملی و شناسنامه و بیمه نامه و کارت سوخت به نام قربانعلی شکار آهنج به شماره 399۱72۶۶7۱ فرزند 

عباس در تاریخ  ۱403/۱۱/2۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۶5485580به نام محمدتقی نیکان فرزند ابراهیم علــی در تاریخ ۱403/3/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۶208۱2575 به نام کاظم محمودی فرزند رحمت الله در تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارتهای بانکی  به نام میلاد قشمی به شماره 00838754۶8 فرزند رضا در تاریخ ۱403/۱2/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رســید کارت ملی به شــماره 4540۱8۶728 به نام حســین خلفی فرزند طهماســب در تاریخ 
۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035944242 به نام ولی نوروز خواه اصل فرزند عباسعلی در تاریخ ۱403/۱۱/۱0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت و کارتهای بانکی و کارت موتور سیکلت هوندا ۱25 و رنگ سبز و 
مدل وسیله نقلیه ۱395 و شماره پلاک ۱47 ایران ۱539۱ به نام مرتضی فضلی به شماره 00۱2۱78047 فرزند 

احمد در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو کیا اپتیما و رنگ خودرو سفید صدفی متالیک و مدل وسیله نقلیه 20۱4 و شماره پلاک 99 ایران 
۶33 م۶2  به نام سید محمد کسائیان  به شــماره 53098۱57۶7فرزند سیدجلال در تاریخ  ۱403/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو رانا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱393 و شــماره پلاک 22 ایران ۶۱۶ س۶7 و  به نام 
عظیم موروثی درگاه به شــماره 2739557590 فرزند صفر در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

29032903
کارت ملی به شماره ۱۱700843۶2به نام غلامرضا خرمی فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶3۶923۶535 به نام رمضان فتح پور فرزند عیســی در تاریخ  ۱403/8/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0020842۱55به نام زهرا چاوش صباغ فرزند محمد حسین در تاریخ ۱403/3/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0059930۱0۱ و کارت ماشین به شماره 20 ایران 9۶5 ل 37 به نام بهادررضا تجدد فرزند 
حسین در تاریخ  ۱403/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5939722008به نام محمدرضا قاســمی فرزند محمود در تاریخ ۱403/۱۱/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 00۱5۶24۶۱7به نام امین افشار فرزند محمد  در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشــجویی به شــماره 49007829۱2به نام ســپیده گلــی زفره فرزند اصغــر در تاریخ 
 ۱403/۱۱/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره 55700378۱0به نام مرتضی معظمی گودرزی فرزند ابراهیم و کارت وسیله نقلیه بنز 
ال کا تیپ۱92۱/42کمپرسی نارنجی مدل۱357به شماره 47ع8۶۶-2۱به شماره 5579780۶48به نام مجید 

معظمی گودرزی فرزند انشاالله در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22487۶۱082 و کارت ملی به شماره 22487۶۱082به نام محمد زمان جلالی فرزند عیسی  
در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 55۶98922۱4به نام فاطمه عبدالمالکی فرزند عبدالباقی در تاریخ ۱403/۱۱/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0320379388 و کارت ملی به شــماره 0320379388به نام زهرا باقری فرزند حبیب در 
تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره ۱۶39۱29۶2۶ و نام خودرو جکj4cvt و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
۱399 و شــماره پــلاک 23و759-۶8 و شــماره شاســی NAKNF7520LB۱053۶3 و شــماره موتور 
HFC4GB23DM0000429 و نام صاحب سند رحمیه آذر کشب درو و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رحیمه 

آذر کشب درو فرزند عزیز در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱3۶2747۶45 و نام خودرو چانگانcs35 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه ۱397 و شماره پلاک ۱77د84-20 و شماره شاسی NAS92۱200J57۱۶40۱ و نام صاحب سند علیرضا 
خدابنده نوشری و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام علیرضا خدابنده نوشری فرزند حمید در تاریخ ۱403/۱۱/۱0 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱58252۱557به نام میرمرتضی سیدی فرزند میرحجت در تاریخ  ۱403/۱۱/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0323۱۱3۶80به نام جابر شاه بگ فرزند حبیب اله در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۱503۱7883به نام پریا محمدی ناصر فرزند ناصر در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 55 - 47۱ ب 83  و کارت ملی به شماره 0079447۱8۱به نام مهدی مالکی 
فرزند اکبر و کارت ملی به شماره 2۶908884۱۶ به نام  منصور جاذبی فرزند همتا علی در تاریخ ۱403/۱۱/2۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2۱49 و سند ملکی به شماره 0534759548 منزل مسکونی به نام عرفان فاطمی زاده فرزند 
علی محمد در تاریخ ۱403/۱۱/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 2940۱۱335۱به نام زینب بهشــتی فرزند محمد در تاریخ  ۱403/۱۱/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۶00۱73۱3با سریال الف420233/75 نام رقیه اجاقی فرزند احد در تاریخ ۱403/7/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱5900930۶2به نام منیژه قراچورلوی زاغه. در تاریخ  ۱403/9/۱0مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶0295۱9۶97به نام کاظم احمدی فرزند رحیم در تاریخ  ۱403/۱2/۱مفقود گردیده است 



و از درجه اعتبار ساقط است.
 

51115111
کارت وســیله نقلیه بــه شــماره VIN:IRJE92۱V۱VC000284 و نــام خودرو ولیکــس c30 و رنگ 
خودرو مشــکی متالیک و مدل وســیله نقلیه ۱392 و شــماره پلاک 58 ی 248 ایران 2۱ و شــماره شاســی 
NA۶NF2۱۱8CC000284 و شماره موتور GW4G۱5۱20۱02۱933 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

کفایت سلامت ثانی فرزند یوسف در تاریخ  ۱40۱/2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

511141511141
کارت ملی به شماره 092۱443595به نام مهناز متولی راد فرزند محمدرضا در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو یشمی و مدل وسیله نقلیه ۱383 و شماره پلاک 
32 ایران - ۶2۱ ب۱۶ و شماره شاسی 83702۶50 و شماره موتور ۱2483094597 و نام صاحب سند محمود 
ضعیفی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام محمود ضعیفی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 980۱5۶5۱744به نام آرش صادقی نژاد فرزند ابوالفضل در تاریخ  ۱403/۱۱/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره 2۶2053۱75۶ و کارت سوخت موتور سیکلت به شماره 
پلاک 4۱434.579 و 98۶77. 584 به نام محمدرضا درمانی شکردشــت فرزند ایرج در تاریخ ۱403/۱۱/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۱89408۱40به نام مهرداد شعبانی کوهی فرزند محمد در تاریخ ۱403/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شــماره 0055874304به نام ارژنگ عمرانی فرزند اکبر در تاریخ  ۱403/۱0/2۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶8042۶9۱4به نام صمد غلامیان آزاد فرزند رضا در تاریخ ۱403/۱۱/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه  موتور ســیکلت به شــماره IRAML9744۱ME00۶3۱ و نام خودرو موتور ســیکلت 
و رنگ خــودرو ســرمه ای و مدل وســیله نقلیــه ۱397 و شــماره پلاک 782-35954 و شــماره شاســی 
N54AJDKHDJME00۶3۱ و شــماره موتور 0۱9۶N543033۶۱ و نام صاحب سند عباس نوری و نوع 
وســیله نقلیه ســواری به نام عباس نوری فرزند علم دار در تاریخ ۱403/۱۱/29 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55695569
شناسنامه به شماره ملی 002۱32۱272 به نام یزدان آریانی فرزند مهدی در تاریخ  ۱402/۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00503939۶0به نام کبری خادمی فرزند محمد علی  در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00348۶28۱۱ و شناسنامه و 2عدد کارت موتور به شماره پلاک ۱33ایران3۱982 به نام 
سیدعلیرضا طباطبایی فرزند عزیزالله در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره00۶9929505 و 2عدد کارت سوخت به نام مهدی صبری زاده فرزند علی در 
تاریخ ۱403/۱۱/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۱2072095  و گواهینامه و عابر بانک به نام نازنین محمد خانلو فرزند بیوک در تاریخ 
۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره48397078۶3  و گواهینامه به نام رضا اسلامی بجدنی فرزند روح الله در تاریخ ۱403/۱۱/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۱ایران۱39ت24 به نام علیرضا مرادی مصلح آبادی فرزند محمد صادق با کد 
ملی 00508۶۶443 در تاریخ ۱403/3/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 DRIVER LISENCE HEALTH 3 وBANKCARDS و IDCARD KAZAKISTAN کارت
CARD CANADA به نام محمد بســیم فرزند عطاءاله در تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0925054۱27 و شناسنامه به نام محمد جواد بهروز فرزند علیرضا در تاریخ ۱403/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 32۶ایران۶7452 به نام علیرضا بهروز فرزند عباس با کد ملی 
070283۶923 در تاریخ ۱403/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00425۱5025به نام زهرا شایان آرانی فرزند احمد در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 007۱0505۱5 و عابر بانک رســالت به نام منیژه برزگر اصلانی فرزند حســین در تاریخ 
۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 397959۱743به نام فرزانه بختیاری فرزند منصور در تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 2۱425542۱0 به نام اکرم شریفی فرزند فرج اله در تاریخ ۱403/۶/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 259294۱۱50 به نام خیراله خدابخش بهدانی فرزند فیض اله در تاریخ ۱403/۱2/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶2۶9۶42892 و عابر بانک تجارت به نام بهرام رضائی جم فرزند علی در تاریخ ۱403/۱0/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 775ایران2۶4۶۱ به نام موســی الرضا حارث آبادی فرزند قاسم با کد ملی 
0795074۱74 در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره اختصاصی P05۶52505 به نام فرزاد محمدی فرزند   نوراحمد در تاریخ ۱403/۱۱/۱0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱2700۶5408به نام حســین نظام فرزند عباس در تاریخ ۱403/۱۱/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۶۶ایران۶9۱ و52 به نام مصطفی کریمی فرزند محمد حسین با کد ملی 
0453۶53۱۱۱ در تاریخ ۱403/4/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱247258۱به نام ریحانه محمدی فرزند اکبر  در تاریخ ۱403/8/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024484377به نام هیلدا سادات شید موسوی فرزند سیدمرتضی  در تاریخ ۱403/۱2/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره00553۱۱2۶۱  و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و شناســنامه به نام محمد شکری فرزند 
علی اوسط با کد ملی 00553۱۱2۶۱ در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶99۱2254به نام مجید هزارجریبیان فرزند ناصر در تاریخ  ۱402/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 00398792۱۶ به نام نوریک بندری فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱40۱/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04928409۶2به نام فاطمه جاوید فرزند حسین در تاریخ ۱403/2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 05۶9880۱۶5به نام سکینه میراحمدی فرزند ولی اله در تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70017001

کارت ملی به شــماره 407229282۶به نام مهرداد شمســی فرزند علی محمد در تاریخ ۱403/۱۱/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۶099877۱به نام نسترن جعفری فرزند محمد رضا در تاریخ ۱403/۱2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

گواهینامه پایه دوم به شــماره 4322590۶40 و کارت سوخت به شــماره پلاک ۶4 ج 28۶  ایران 79 و کارت 
ملی به شــماره 4322590۶40 و کارت وســیله نقلیه به شــماره ۶4ج 28۶ ایران 79 و نام خــودرو برلیانس 
و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیــه ۱39۶ و شــماره پلاک ۶4ج 28۶ ایران 79 و شــماره شاســی 
NAPH330ABJ۱039540 و شــماره موتور BM۱5LG0۶8438 و نام صاحب سند احمد گلدوز و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام احمد گلدوز فرزند ابوالقاســم  در تاریخ  ۱403/۱۱/29مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70257025 

کارت ملی به شماره 3872404504به نام محمدعلی حمزه ای فرزند قضل العلی در تاریخ  ۱403/۱۱/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شــماره 008۱34924۶به نام مریم بیگدلی فرزند مالک اژدر  در تاریخ  ۱403/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱3۱4به نام حامد شــاهوار آهق فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱403/09/0۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۱۱509732به نام زهرا خدادادی فرزند محمد در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25۱0۱۶7۱۶2به نام الهام طالبی فرزند محمود در تاریخ ۱402/۱2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2287به نام فرشــته قلی پور فرزند نظرعلی در تاریخ  ۱403/2/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061 

شناسنامه به شماره ۱308 وکارت ملی به شماره 4432852۶58به نام سعیده السادات هاشمی فرزند سید محمد 
در تاریخ  ۱403/۱0/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420033894به نام سید محمد احمدی نژاد فرزند سید عباس از تاریخ ۱40۱/۱/۱ تا تاریخ  
 ۱403/۱2/04مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 443298۶557به نام هلی یاوری فرزند حسن  در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ویژه پایه 3 به نام اسماعیل رخشانی به شماره ملی 3200282789 فرزند احمد در تاریخ ۱403/۱2/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4432۶۱3874 به نام احمد بیابانی فرزندمهدی  در تاریخ ۱403/5/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4432599227و کارت سوخت به نام محمدجواد باخدای فرزند  غلام حسین در تاریخ 
 ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شمارهملی 443234037۱ به نام حسین دهقان  نیری فرزندمحمد  در تاریخ  ۱403/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 089005۶579به نام حسن عصمتی فرزند حسین در تاریخ ۱403/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443۱25580۱به نام شعبانعلی مهدی نژاد فرزند اکبر در تاریخ ۱403/۱/۱ مفقود گردیده 
است ودر تاریخ ۱403/۱2/04پیداشده درزمان مفقودی  از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 32م484ایران۶4 و شماره شاسی NAAM0ICA79K9۱2054 و شماره 
موتور ۱2487۱50323 و نام صاحب سند به نام نعمت الله ریگی فرزند محمد در تاریخ  ۱403/9/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 007۱577874به نام شــهلا اقدمی فرزند محمود در تاریخ ۱403/۱۱/۱۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز خودرو و کارت ســوخت به شــماره پلاک  59ژ 95۶ ایران ۱۱و شماره شاسی  
s۱4۱2282۱58388 و شماره موتور 00۶09۱08 وکارت هوشــمند ناوگان مسافربری جاده ای و کارت ملی 
به شــماره 00۶۶355842به نام مرتضی بیگلری گرمی در تاریخ ۱403/۱۱/24 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 350۱052۱70به نام عقیل شــاخوره نژاد فرزند نافع در تاریخ ۱403/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱2880۱2۶24 و  مدرک تحصیلی  به نام مصطفی شیریان شــاهی فرزند کمال در تاریخ 
 ۱403/۱۱/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱7۱0۱83098به نام حســین رضازاده فرزند احد در تاریخ  ۱403/۱۱/۱0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589837400به نام سیف اله ناسا فرزند صحبت در تاریخ ۱403/۱۱/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00837۶4399 و گواهینامه به نام حبیب میرزائی فرزند علی در تاریخ  ۱403/8/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱۱704799به نام مریم جودی ســندانی فرزند یوسف در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 428082۱402به نام سکینه امیرپور فرزند عزیز در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3782599۶9۱ و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام جلال حامدی باد خرید فرزند جبار 
در تاریخ  ۱403/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 0530740397به نام مریم اخوت فرزند عبدالحسین در تاریخ 
۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0534۱۶4722 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک 47ایران۱34م42 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و 
کارت سوخت به شماره پلاک 47ایران۱34م42 و گواهینامه پایه2 به شماره به نام کریم غضنفری فرزند  در تاریخ 

۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
برگ سبز خودرو رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱399 و شماره پلاک 73 ایران 95۱س 94 و شماره شاسی 
NAAM3۱FE۱LFE۱LK۶۱9273 و شماره موتور ۱8۱B0۱22932 و نام صاحب سند مریم اسکندری 
و نوع وسیله نقلیه سوا ی _سوا ی و سند کمپانی  رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱399 و شماره پلاک 
 ۱8۱B0۱22932 و شماره موتور NAAM3۱FE۱LFE۱LK۶۱9273 73ایران  95۱ س 94 و شماره شاسی
و نام صاحب سند مریم اسکندری و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری به نام مریم اسکندری فرزند پنجعلی در تاریخ 

 ۱403/۱0/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25704۱۶07۱ و گواهینامه پایه سوم   و کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل 
وسیله نقلیه ۱387 و شماره پلاک 73ایران 274س58 و شماره شاسی NAAA4۶AA78G002252 و شماره 
موتور ۱۱487004947 و نام صاحب سند جلال صادقی فارسی  و نوع وسیله نقلیه وانت_وانت به نام جلال صادقی 

فارسی فرزند محمود در تاریخ ۱403/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه  رنــگ موتــور قرمــز  و شــماره پــلاک ۶87ایــران 4۱577 و شــماره تنــه 
 NE7***۱25A88۱0۱98و شماره موتور ۱57FMI و نام صاحب ســند نرجس خاتون جاویدنژاد  و نوع 
وسیله نقلیه موتورسیکلت و برگ سبز موتور و رنگ موتور سیکلت  قرمز  و شماره پلاک ۶87ایران4۱577 و شماره 

تنه  NE7***۱25A88۱0۱98و شماره موتور ۱57FMI و نام صاحب سند نرجس خاتون جاویدنژاد و نوع 
وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام نرجس خاتون جاویدنژاد فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱403/8/2۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور ســیکلت    و رنگ موتور ســیکلت  قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱395 و شــماره پلاک ۶42 ایران 
۶۱۱54 و شماره تنه N5p***۱25P95۶22۶۶ و شماره موتور 0۱25N5P905374 و نام صاحب سند 
سید علیرضا گجرانی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و ســند کمپانی رنگ موتور سیکلت  قرمز  و مدل وسیله 
نقلیه ۱395 و شماره پلاک ۶42 ایران ۶۱۱54 و شــماره تنه N5P***۱25P95۶22۶۶  و شماره موتور 
0۱25N5P905374 و نام صاحب سند سید علیرضا گچرانی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام سبحان زارع 

امیرحاجیلو فرزند نوذر در تاریخ ۱403/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 25۶055۱284به نام حســین صادقی فرزند علی محمد در تاریخ ۱403/۱۱/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 257۱939033به نام مریم باصری فرزند حسین در تاریخ ۱403/۱۱/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2570۱5۱3۶۱ و گواهینامه پایه دوم  به نام فاطمه زحمتکشان فرزند عباسقلی در تاریخ 
۱403/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱393 و شــماره پلاک 83ایران 437 ی 52 و شماره 
شاسی NAS4۱۱۱00E3۶۶3973 و شــماره موتور 5۱۱9203 و نام صاحب سند کریم جلادت و نوع وسیله 
نقلیه سواری _سواری به نام کریم جلادت فرزند عزیز در تاریخ  ۱403/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۶549۶74077به نام اسداله هادی پور شیری فرزند علی نقی  در تاریخ 
 ۱403/۱۱/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱390 و شــماره پلاک 83 ایران 335 ی 4۶ و شماره 
شاسی S۱4۱22907۱7735 و شماره موتور 392۱۶34 و نام صاحب سند حسین ولی زاده شیری  و نوع وسیله 
نقلیه سواری _سواری و برگ سبز خودرو  رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱390 و شماره پلاک ایران 83 
335 ی4۶ و شماره شاسی S۱4۱22907۱7735 و شماره موتور 392۱۶34 و نام صاحب سند حسین ولی زاده 
شیری  و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری و سند کمپانی  رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱390 و شماره 
پلاک 83 ایران 335 ی 4۶ و شماره شاسی S۱4۱22907۱7735 و شماره موتور 392۱۶34 و نام صاحب سند 
حسین ولی زاده شیری  و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری به نام ویدا ظهرابی نژاد فرزند محمد حسن  در تاریخ 

 ۱403/5/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 25۶0522888به نام علی رضا کریمی مزیدی فرزند حبیب در تاریخ ۱403/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو آ پاچی و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱395 و شماره پلاک 
۱54_73۶۶۱ و شماره شاسی N2G***۱80p95۱0۱۱2 و شماره موتور E۶GF2۱5۱3۶۶ و نام صاحب 
سند امیرحسین اصانلو فردیس و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام امیرحســین اصانلو فردیس فرزند علی در تاریخ 

۱403/۱۱/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری ســایپا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱40۱ و 
  m/۱59۶0073۶و شماره موتور NAs85۱۱00N57۱439۶ شماره پلاک 82ی34۶ایران40 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فاطمه صفری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه صفری فرزند عزیزاله در تاریخ ۱403/۱۱/24 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022380345 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 0022380345به نام ارغوان مردای فرزند 
مرتضی در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 0022380345 و کارت ملی به شماره 0022380345به نام ارغوان مردای فرزند 
مرتضی  در تاریخ  ۱403/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 02505784۱7به نام محمدرضا محمودی فرزند بهروز در تاریخ  ۱403/۱۱/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو زونتس R_z4249 و رنگ خودرو بنفش و مدل وسیله نقلیه ۱400 و شماره 
 0249N58200730 و شماره موتور N58Z2LFROMEJ800۶9  پلاک ایران ۱44_85۶27 و شماره تنه
و نام صاحب سند محمود بابائی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام محمود بابائی فرزند محمد حسن در تاریخ 

۱40۱/2/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4۱323۶7029به نام سید علی میر جمالی فرزند عباس در تاریخ 
 ۱403/۱۱/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت پالس ۱80 و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله 
نقلیه ۱389 و شماره پلاک ایران ۱2۱_۶39۱۱ و شماره شاسی 8992500 و شماره موتور 74249 و نام صاحب 
سند حسین وکیلی انور و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور پالس 
۱80 و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱389 و شماره پلاک ایران ۱2۱_۶39۱۱ و شماره شاسی 8992500 
 و شــماره موتور 74249 و نام صاحب سند حســین وکیلی انور و نوع وسیله نقلیه موتور ســیکلتبه نام حسین 

وکیلی انور فرزند حسین در تاریخ  ۱40۱/۱0/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۶۱ د 383_ایــران ۱0 و برگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه 
NAPH330ABH۱0۱9077 و نام خودرو Brilliance و رنگ خودرو نوک مدادی روشــن. و مدل وسیله 
نقلیه ۱39۶ و شماره پلاک ۶۱ د 383_ایران ۱0 و شماره شاسی  و شماره موتور BM۱5LXF۱07282 و نام 
صاحب سند منصوره آقابراتی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام منصوره آقابراتی فرزند مجتبی در تاریخ ۱402/7/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4۱۶07۶4223 و گواهینامه سوم به شماره به نام محمد مهدی شهروسوند فرزند عزت اله در 
تاریخ ۱403/9/۱4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045827982به نام فاطمه فیضی فرزند محمد در تاریخ ۱403/9/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070 

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2293889408 و کارت سوخت و کارت خودرو سواری به پلاک 4۶ ط 524 
ایران 53 به نام مهدی عاشوری فرزند حاجی در تاریخ ۱403/۱2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک 27 ن 788 ایران ۱3 و گواهینامه پایه 
دوم و کارت ملی به شــماره ۱۱90249553 به نام سیدمحمدحســین میرطالب فرزند سیدمسیح الله در تاریخ 

۱403/۱0/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  به شــماره 9۶04430885به نام حســین رجبی فرزند ابراهیم  در تاریخ 

۱403/۱۱/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه ۱398 و شماره پلاک 
79ن۱3۱ایران20 و شماره شاسی NAS4۱۱۱00K352۶۱0۱ و شماره موتور M۱3/۶28747۶ و نام صاحب 
سند آذر نیکو کار و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام آذر نیکو فرزند تقی  در تاریخ  ۱403/۱2/4مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو بوکســر  و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه ۱393 و شماره پلاک 
۱27.55295 و شماره شاسی ۱50R934۶754***N5P و شماره موتور PFMBEC03309 و نام صاحب 
سند مجید فرزین  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام مجید فرزین فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱403/۱2/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱45080939۱به نام علی راد محمد هیر فرزند مجید  در تاریخ ۱403/۱2/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAGQ93۱3PX32890۱ و نام خودرو رهرو  و رنگ خودرو مشکی  
و مدل وسیله نقلیه ۱393 و شماره پلاک ۱27.355۱۶ و شماره شاسی NBJ***۱25G932890۱ و شماره 
موتور 0۱24NBJ40724۶ و نام صاحب سند حسن حاجی سلطانی  و نوع وســیله نقلیه موتورسیکلت به نام 

حسن حاجی سلطانی فرزند مصطفی  در تاریخ ۱403/۱۱/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
پروانه به شــماره 09399۱7902۱  و کارت ملی به شــماره 2284۱۱94۱7 و کارت دانشــجویی به شــماره 
09399۱7902۱ و شناســنامه به شــماره 2284۱۱94۱7به نام ابوالفضل پارســا فرزند عینعلــی در تاریخ 

۱403/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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شماره : 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/12/06

شماره 2120

  با حضور مدیرکل بهزیستی گیلان ؛  دومین گردهمایی کارشناسان 
پدافند غیرعامل و مدیریت بحران / نهمین گردهمایی فرماندهان پایگاه 

مقاومت بسیج و مشاورین امور ایثارگران بهزیستی کشور در مشهد
مرجــان عباس زاده | رشــت -  دومین گردهمایی 
کارشناسان پدافند غیرعامل و مدیریت بحران و نهمین 
گردهمایی فرماندهان پایگاه مقاومت بسیج و مشاورین 
امور ایثارگران بهزیستی کشور در مشهد مقدس با حضور 
آریا طوفانی مدیرکل بهزیستی استان گیلان و جمعی از 
مدیران کل در ۳۰ بهمن و ۱ اسفند ماه برگزار شد. دکتر 
محمد رضا کاظم زاده مدیر پدافند غیرعامل ، مدیریت 
بحران و فرمانده حوزه مقاومت بسیج سازمان بهزیستی کشور ضمن اعلام این 
خبر گفت : به یاری خداوند منان و با مساعدت ریاست محترم سازمان بهزیستی 
کشور میزبان فرماندهان پایگاه های بسیج بهزیستی ، مشاورین امور ایثارگران 
، کارشناسان پدافند غیرعامل و مدیریت بحران سازمان بهزیستی سراسر کشور 
در مشهد مقدس خواهیم بود. فرمانده حوزه مقاومت بسیج سازمان بهزیستی 
کشور گفت: در این گردهمایی دو روزه مدعوین و متخصصین و اساتید کشوری 
و استانی حضور دارند و قرار است کارگاه هایی در سه حوزه با موضوع پدافند 
غیرعامل، مدیریت بحران و حوزه مقاومت بســیج برگزار گردد  ، همچنین در 
افتتاحیه این گردهمایی میزبان معاون محترم وزیر و ریاســت محترم سازمان 
بهزیستی کشور ، مدیران کشوری و استانی در حوزه مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل و فرماندهان سپاه استان خراسان هستیم. کاظم زاده افزود: انشاالله در 
کارگاه های پیش بینی شده موضوعاتی همچون ) نقش بسیج در شکل گیری 
بهزیستی محله ، نقش بسیج رویداد و ظرفیت سازی اجتماعی ، نقش بسیج در 
افزایش مشارکت بازنشستگان و کارکنان و جامعه هدف به منظور تقویت امید 
و شادابی، نقش وجایگاه بسیج فرهنگی و بسیج علمی سازمان در تحقق اهداف 
بیانیه گام دوم انقلاب و تدوین شیوه نامه پیشگیری و کاهش خطر ، بازسازی 
و بازتوانی ، آمادگی و پاسخ بر مبنای مدیریت بحران( مورد بحث و بررسی قرار 
خواهد گرفت تا از طریق تبادل نظر و بیان نقطه نظرات و تجربیات بتوانیم به 
جمع بندی برسیم و برنامه ریزی جامعی را تدوین نماییم تا در زمان وقوع حوادث 
غیرمترقبه، همکاران بتوانند برنامه های مدیریت بحران را به راحتی پیاده سازی 
کنند و اختلالی در عملکرد سازمان و ارائه خدمت به جامعه هدف ایجاد نشود 

و بهترین حمایت را از جامعه هدف داشته باشیم.

  میزبانی استان یزد از مسابقات لیک باشگاههای آکروژیم کشور 
 رئیس هیات ژیمناستیک استان یزد گفت : مسابقات لیگ باشگاههای آکروژیم 
کشور با حضور ۳4تیم از ۱۰ استان کشور در محل مدرسه ژیمناستیک آزاد شهر 
یزد برگزار شد . ابوالفضل یاوری افزود : در این دوره از مسابقات ورزشکاران در 
قالب تیم های دونفره و چهار نفره در چهاررده سنی با هم به رقابت پرداختند. 
وی همچنین اضافه کرد : دراین دوره ازرقابت ها در مجموع رده های سنی و 
بخش های مختلف، تیم فولاد سپند مهریز یزد به مقام 
قهرمانی رسید و در پایان مسابقات نیز به ورزشکاران و 
تیم های برتر مدال ،حکم و کاپ اهدا شــد .یاوری در 
خصوص نتایج مسابقات گفت : در رده سنی ۱۱تا ۱6سال 
در بخش دونفره و چهار نفره قزوین الف مقام اول ، فولاد 
سپند مهریز مقام دوم ، استاد اعظمی شیراز مقام سوم 
را به دست آورد .همچنین رده سنی ۱2تا ۱8سال فولاد 
سپند مهریز مقام اول ،وطن کرمان مقام دوم را کسب 
کردند .در رده ســنی ۱۳تا ۱9سال نیز ساوجبلاغ البرز مقام اول ،فولاد سپند 
مهریز مقام دوم ، مهاباد نیز مقام سوم را از آن خود کرد.همچنین در رده سنی 
بزرگسالان نیز فلات ایران مقام اول ، فولاد سپند مهریز مقام دوم و مهاباد نیز 
به مقام سوم رسیدند .  وی همچنین در پایان یاد آور: شد تیم های برتر سال 
آینده  جهت راهیابی به مسابقات آسیایی به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد .

شایان ذکر است آکروژیم یا آکروبات  یکی از شاخه های ورزش ژیمناستیک 
می باشد که  ترکیبی از حرکات ژیمناستیک هنری و ایروبیک است . 

   خـداحافظی حمیدیه با آب های خاکستری
پروژه اجرای شــبکه جمع آوری فاضلاب در شــهر کم برخوردار حمیدیه با 
هدف محرومیت زدایی، بهبود شرایط بهداشــتی و ارتقای سطح سلامت مردم 
منطقه، توسعه زیرساخت های شهری و جلوگیری از آلودگی منابع آبی و حفظ 
محیط زیست رودخانه با تخصیص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مسئولیت های 

اجتماعی شرکت ملی نفت ایران کلید خورد.
به گزارش شانا به نقل از هفته نامه مشعل، چند سال پیش بود که شکایت از 
نبود زیرساخت های شبکه فاضلاب در شهرســتان حمیدیه استان خوزستان، 
ورود فاضلاب این شهرستان به رودخانه کرخه و سپس خطرات زیست محیطی 
ناشی از آن، رسانه ای و پای فعالان محیط زیست به این موضوع باز شد. اینجا بود 
که مدیریت نظارت بر طرح های عمرانی مناطق نفت خیز شرکت ملی نفت ایران، 
همسو با عمل به برنامه های مسئولیت اجتماعی خود، با جدیت تمام پای  کار آمد، 
تا آنجا که پروژه اجرای خطوط اصلی شبکه فاضلاب حمیدیه و ملاثانی را با صرف 
اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان انجام و آن را به بهره بردار تحویل داد.تأثیر ورود 
آب های خاکستری، یعنی همان فاضلاب های تولیدشده در خانه به رودخانه ها و به 
دنبال آن تبعات زیست محیطی آن، بر کسی پوشیده نیست. حال اگر این فاضلاب و 
پساب به رودخانه ای همانند کرخه وارد شود که علاوه بر زمین های کشاورزی اطراف 
آن، موجودات بسیار دیگری هم از آن سیراب می شوند، موضوع شکلی بغرنج تر و 

حادتر به خود می گیرد.
خروج شهر از بحران آلاینده های آبی

فاضلاب موجود در حمیدیه و ملاثانی، به دلیل نبود شبکه فاضلاب، از طریق 
جوی های روباز و ریزش آن به کانال های روبــاز به عنوان جمع کننده فاضلاب 
دفع می شد که در بیشتر اوقات این فاضلاب به کل منطقه پس  می زد. آب های 
خاکستری رهاشده در شهر، از لحاظ بهداشتی شرایط بحرانی و نامساعدی را در 
کوچه و خیابان های این منطقه بسیار محروم ایجاد می کرد و سلامت و بهداشت 

مردم را با تهدیدی جدی روبه رو می ساخت.
بر همین مبنا، پروژه اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر کم برخوردار 
حمیدیه با هدف محرومیت زدایی، بهبود شرایط بهداشتی و ارتقای سطح سلامت 
مردم منطقه، توسعه زیرساخت های شــهری و جلوگیری از آلودگی منابع آبی 
و حفظ محیط زیســت رودخانه با تخصیص ۵۰ میلیارد تومــان اعتبار از محل 
مسئولیت های اجتماعی شرکت ملی نفت ایران کلید خورد که به گفته حمید 
محمودی عابد، مجری طرح فاضلاب اهواز، این طرح در 2 بخش خطوط انتقال و 
ایستگاه های پمپاژ و شبکه های جمع آوری فاضلاب اجرا و از سال ۱4۰۰ گام های 

بلندی برای تکمیل آن برداشته شده است.
پاسخ به مطالبات مردمی

بر اساس نقشه های تهیه شده از سوی مشاور طرح، طول شبکه طراحی شده 
برای جمع آوری فاضلاب حمیدیه، حدود 8 هزار و  ۵۰۰ متر بوده که اجرای آن، 
یعنی احداث شبکه و خطوط انتقال فاضلاب کوی کارگران، به اعتباری بالغ بر ۱۵۰ 
میلیارد تومان و تکمیل آن در منطقه کوی انقلاب، ایستگاه پمپاژ و خط خروجی 
مشترک مناطق مذکور و همچنین پکیج تصفیه به ۵۰ میلیارد تومان )درمجموع 
به 2۰۰ میلیارد تومان( اعتبار نیاز اســت که با توجه بــه محدودیت اعتبارات 
طرح های عمرانی، سریع ترین راهکار موجود، استفاده از اعتبارات مسئولیت های 
اجتماعی شرکت ملی نفت ایران بود. از آنجا که هدف از اختصاص این اعتبارات، 
محرومیت زدایی و توجه ویژه به مناطق حاشیه ای و کم برخوردار است و با توجه به 
مطالبه اهالی این منطقه محروم، در نتیجه  پیگیری های ویژه و اخذ اعتبارات لازم، 

پروژه ایجاد شبکه فاضلاب برای رفع آلاینده های آبی کلید خورد.

   مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی:  پیوستن ورزشکاران به پویش ۲ درجه کمتر نمادی از جوانمردی بود

 حسن افتخاری در همایش تجلیل از پیشکسوتان ورزش استان اظهار کرد: از همه ورزشکاران و پیشکسوتان و عزیزانی که امسال زمستان کمک کردند تا بتوانیم یکی از موضوعات مهمی که 
در کشور با آن درگیر بودیم را مدیریت کنیم تشکر می کنم.وی افزود: بحث ناترازی گاز در کشور یک معضل است. برای اینکه امسال بتوانیم زمستان را پشت سر بگذاریم، دو راه حل داشتیم. 
یک راه حل این بود که گاز را برای سوختن و تولید گرما مورد استفاده قرار دهیم که به نوعی آلودگی محیط زیست با سوختن بی رویه گاز رقم می خورد. یک راه هم در واقع استفاده از گاز برای 
ساختن و تولید بود.افتخاری خاطرنشان کرد: برای اینکه بتوانیم در بخش خانگی صرفه جویی کنیم و گاز صرفه جویی شده را در بخش تولید و برای ساختن کشور استفاده کنیم، تلاش خود را به 
کار گرفتیم و اقشار مختلف جامعه نیز پای کار آمدند. بعد از اینکه به ابتکار ریاست محترم جمهور، پویش دو درجه کمتر در کشور راه اندازی شد، بیشترین میزان استقبال از این پویش و کاهش 
مصرف بخش خانگی در استان خراسان رضوی اتفاق افتاد.افتخاری گفت: هنرمندان عزیز، ورزشکاران و پیشکسوتان عزیز در واقع به تاسی از پهلوانان جوانمردی کردند و با ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه گاز طبیعی باعث شدند که امسال مقدار گاز بیشتری را در بخش خانگی صرفه جویی کنیم. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: علی رغم برودت هوا و شدت و وسعت و 
گستردگی که این سرما داشت، حتی یک مورد قطع گاز تاکنون در استان خراسان رضوی نداشته ایم و میزان گازی که صرفه جویی شد را هم در ادامه به بخش تولید تحویل دادیم. افتخاری 

گفت: ورزشکاران با پیوستن به پویش دو درجه کمتر افتخار آفریدند. از طرف خودم و صنایع و واحدهای تولیدی که گاز بیشتری تحویلشان شد، از شما تشکر می کنم. 

 با حضور مدیرکل بهزیستی گیلان: اولین نشست هم اندیشی تجلیل از خیرین برگزار شد
مرجان عباس زاده | رشت -  در این نشست مدیرکل بهزیستی گیلان با عنوان اینکه نیکوکاران هیچ گاه در قبال اقدام خود انتظار هیچ گونه پاداش دنیوی را ندارند اما باید به هرشکل ممکن از آنان قدردانی نمود افزود : نیکوکاری و خدمات آنان از ارکان و 
پایه های ارائه خدمات استوی گفت : بخشی مهم از منابع اعتباری و کاری برای اقشار تحت پوشش از خدماتی است که خیّرین ارائه می دهند.آریا طوفانی در ادامه عنوان نمود که تقسیم بندی نیکوکاران به بزرگ و کوچک شاید امری مطلوب نباشد و آنچه مهم 
است توان و قدرت یک فرد برای بخشش قسمتی از آنچه که در طول زمان اندوخته است می باشد و نکته مورد توجه ، طبع بزرگ و فطرت بزرگوارانه نیکوکاران در هر توان مالی و اقتصادی می باشد و باید فطرت انسانها را در این زمینه قدر بنهیم و اقداماتی 
بعمل آوریم تا باعث تشویق دیگران شویم تا این روحیه در زندگی آنان استمرار یافته و باعث تسّری آن به دیگران شود.در ادامه این جلسه طوفانی به اعضای ستاد جهت هماهنگی و اقدامات لازم برای برگزاری همایش باشکوه خیرین در 26 اسفند ماه تاکید نمود

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  صبح روز شــنبه چهارم اسفندماه سعید زرندی مدیرعامل فولاد مبارکه در نخستین ساعات 
حضور خود در فولاد مبارکه ابتدا در محل معراج الشهدای شرکت حاضر شد و ضمن قرائت فاتحه بر مزار دو شهید نام آشنای 
آرمیده در این شــرکت به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد و پس از بازدید از خطوط تولید و روند پیشرفت پروژه احداث 

نورد گرم۲ در فضایی صمیمی با کارکنان حاضر در آن نواحی دیدار کرد.

  کارکنان فولاد مبارکه، سرمایه اصلی شرکت هستند
زرندی در ادامه از کارکنان فولاد مبارکه به عنوان سرمایه اصلی شرکت یاد و در همین زمینه 
اضافه کرد: پیش از حضور در فولاد مبارکه در جلسات متعدد با اهل فن حوزه صنعت فولاد کشور 
و مدیران پیشین فولاد مبارکه همواره بر این تأکید داشته ایم که از ابتدای دوران ساخت تا به 
امروز مهم ترین دارایی و سرمایه فولاد مبارکه پیش تر از تجهیزات و تکنولوژی شرکت، کارکنان 
با دانش و فرهیخته این شرکت هستند. ازاین رو نگاه و باور من نیز این است که کارکنان فولاد 
مبارکه و شرکت های خانواده بزرگ این مجموعه از مهم ترین ارزش های سازمان هستند که باید 

به نحو احسن از این ظرفیت ها در مسیر تعالی و عزت مندی کشور بهره مند شد.
وی اظهار امیدواری کرد، با توکل بر خداوند و همت والای کارکنان شرکت بتوان قدم های 
تحولی در مسیر پیشرفت ایران اسلامی برداریم. مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر حکمت این 
که خداوند در قرآن کریم کلمه حدید را در کنار قسط قرار داده است، ادامه داد: در مسئولیت های 
قبل نیز همیشه نگاهم بر این بوده که خداوند در این عنصر ارزش هایی قرار داده است. همچنان 
کــه به حضرت داود )ع( قدرت اعمال در حدید را عطا فرمودند و این جاســت که ارزش کار 
صنعتگرانی مانند فولاد مبارکه بیشتر آشکار می شود که خداوند به هر یک از آنان فرصت کار با 
آهن را داده تا محصولی تولید کنند که ابزار اقامه قسط و روزی مردمان باشد. به همین جهت 
امروز بعد از حضور در گلزار شــهدای شــرکت، فرصت را مغتنم شمرده و کار خود را با حضور 
در خطوط تولید و کارکنان بخش های مختلف شروع کردم تا بر اهمیت کار همکاران بیشتر از 
همیشه ارج نهاده باشم.  وی خاطرنشان کرد: اگر امروز فولاد مبارکه شرکتی موفق و شایسته 
است به دلیل این است که فضای تولید و ارتباط بین مدیران، سرپرستان، مسئولان و کارکنان 
خطوط خوب است و انسجام خوبی در حوزه مدیریت برقرار است.زرندی در بخش دیگری از 
سخنان خود کارکنان را به اقامه نماز در اول وقت توصیه کرد و گفت: هنگام اذان، زمان متعلق 
به خداست؛ لذا غیر از کسانی که باید لزوماً در محل خود حضور داشته باشند، سایر عزیزان در 
نماز اول وقت کوشا باشند. به خاطر داشته باشیم خداوند رحمان در آیه 4۱ سوره حج فرموده اند 
ِ عاقبَِةُ  لاةَ وَآتوَُا الزَّکاةَ وَأمََروا باِلمَعروفِ ونَهََوا عَنِ المُنکَرِ وَلِلهَّ نّاهُم فيِ الأرَضِ أقَامُوا الصَّ »الَّذینَ إنِ مَکَّ
الأمُورِ« ؛ از این رو یکی از وجوه افتراق کسی که ادعا می کند در مسیر رستگاری است ولاغیر، 
همین اقامه نماز در اول وقت با جماعت است. چنانچه نیت ما خالص باشد، خداوند نیز درهای 
خیر و رحمت را بر ما خواهد گشود و مسیر موفقیت را بر ما هموار خواهد کرد. وی در بخش 
پایانی سخنان خود ضمن آرزوی موفقیت، سلامتی و عافیت برای محمدیاسر طیب نیا گفت: با 
عنایت به این که مسئولیت خطیری بر عهده من نهاده شده است از خداوند متعال می خواهم 
که به همه ما کمک کند تا با همکاری و همدلی بتوانیم این امانت را به بهترین شکل ممکن 
حفظ و در مسیر تعالی رهنمون کنیم و با نیت خالص باقیات صالحاتی برای خود برجای گذاریم. 
نکته حائز اهمیت این است که بدانیم چنانچه نیت ما خالص باشد، خداوند نیز درهای خیر و 
رحمت را بر ما خواهد گشود و مسیر موفقیت را بر ما هموار خواهد کرد و در این حالت است که 
می توانیم امیدوار باشیم که طبق دعای حضرت ابراهیم که فرمودند »ربَِّ هَبْ ليِ حُکْمًا وَألَحِْقْنِي 
الحِِینَ« پروردگار از حکمت و دانش خود بر ما ببخشد و ما را در زمره صالحین قرار دهد. باِلصَّ

حسن مطلع نخستین روزِ كاری مدیرعامل فولاد مباركه 
تجدید بیعت با آرمان های شهدا و دیدار با كاركنان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران: هیچ محدودیتی در تامین نان وجود ندارد

نشست خبری مدیر کل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان ایلام

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: تولید نان در این اســتان به 
شکل مناسبی صورت می گیرد و شهروندان هیچ مشکلی در تامین نان نخواهند 
داشت. عباسعلی وفایی نژاد با توجه به وضعیت قرمز آب و هوایی در روزهای آینده، 
در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد:  آرد کافی بــرای ۱۵ روز آینده به واحدهای 
خبازی شهرستان ها ارسال شد؛ ضمن اینکه ۵۰ هزار کیسه آرد فوق العاده نیز در 
نظر گرفته شده که با مدیریت فرمانداران در اختیار واحدهای خبازی قرار خواهد 
گرفت. وی ادامه داد: مجهز کردن نانوایی ها به سوخت دوم نیز از دیگر اقداماتی بود 
که از ماها قبل آغاز شده بود و نانوایی های استان در صورت بروز مشکل می توانند 
از سوخت دوم برای پخت نان اســتفاده کنند. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
مازندران گفت: از آنجایی که طی چند روز اخیر مسائل ناترازی انرژی و برودت هوا 
است؛ اول اینکه تمهیدات لازم برای تامین آرد تمامی واحدهای خبازی بر اساس مطرح شده است که بعضاً محل نگرانی هایی برای شهروندان به ویژه غرب استان 

سهمیه آرد شهرستان پیش بینی شد بنابراین آرد به میزان لازم به شهرستان های 
مورد نظر حمل شده است. وفایی نژاد با اشــاره به اینکه مردم هیچ مشکلی برای 
تامین نان نخواهند داشت، خاطرنشان کرد: براساس پیش بینی که داشتیم برای 
۱۰ تا ۱۵ روز آرد مورد نیاز تمامی شهرستان ها برای آنان ارسال شده است. وی 
یادآور شد: براساس سیاست های اســتانی نیز تمهید شد تا بالغ بر ۵ هزار کیسه 
آرد را در قالب مناسبتی در نظر گرفته و هر شهرستانی لازم باشد، ارسال خواهد 
شد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران در پایان گفت: دوم اینکه با توجه به 
برودت هوا طی روزهای آینده تمهیداتی از سوی فرمانداران اندیشیده شده است 
تا واحدهای خبازی بتوانند از سوخت دوم در صورت نیاز، استفاده کنند که با این 
تدابیر، امید می رود تولید نان در استان مازندران به شکل مناسبی صورت گیرد و 

شهروندان هیچ مشکلی در تامین نان نداشته باشند.

  فرزاد شریفی در جریان بازدید خبرنگاران از مجتمع گردشگری ریژوان در شهرک 
شهید کشوری شهر ایلام گفت: این مجتمع خدماتی، رفاهی و اقامتی با زیربنای پنج 
هزار متر مربع، شامل آلاچیق های اقامتی سنتی، کافی شاپ، رستوران و واحدهای 

اقامتی، پیشرفت فیزیکی 8۵ درصدی داشته است.
وی اظهار داشت: تاکنون 2۳ میلیارد تومان از محل تسهیلات تبصره ۱8 به این پروژه 
اختصاص یافته است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایلام 
تصریح کرد: این مجتمع دارای ۱۵ آلاچیق، یک رستوران سنتی و سه واحد اقامتی است 
و پیش بینی می شود با بهره برداری از آن، به یکی از جاذبه های مهم گردشگری استان 
ایلام تبدیل شود.شریفی افزود: توسعه مکان های گردشگری و اقامتی در استان ایلام 

از اولویت های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایلام است.

  ۱۱ مورد کاوش باستان شناسی در سه سال اخیر
وی به عملکرد این اداره کل در سه سال اخیر اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: تعداد 
۱۱ مورد کاوش باستان شناسی در سه سال اخیر نشان دهنده پتانسیل غنی تاریخی 
این منطقه است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایلام 
ادامه داد: لازم به ذکر است، پروژه های مهم مانند کاوش در شهرستان مهران که قدمت 
۱2 هزار ساله دارد می تواند به ثبت جهانی کمک کند.شریفی اضافه کرد: نبود موزه 
باستان شناسی در شهر ایلام یک چالش است، اما امیدواریم که با توجه به پنج هزار شی 

تاریخی موجود، این موضوع به زودی حل شود.

   فعالیت ۳۴۳ واحد خدماتی رفاهی در استان
وی یادآور شــد: وجود ۳4۳ واحد خدماتی رفاهی و سرمایه گذاری ۱48 میلیارد 

تومانی در بخش خصوصی نشان دهنده عزم جدی برای توسعه گردشگری است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ایلام بیان داشت: افزایش 
بوم گردی ها و توجه به تغییر ذائقه گردشگران می تواند فرصت های جدیدی را ایجاد کند.

شریفی با اشاره به این که صنایع دستی می تواند یکی از راه های اصلی در توسعه پایدار 
و هم در معرفی هنر صنایع هنرمندان ایلامی است گفت: برای اولین بار نمایشگاه های 
خارج کشور در حوزه صنایع دستی در حوزه گردشگری در شهرهای حلبچه کربلا بغداد 

و طی  ماه گذشته در استان برگزار شد.

  راه اندازی چهارشنبه بازار صنایع دستی در مرکز شهر ایلام
وی اظهار داشت: برای اولین بار و با حمایت مسئولان چهارشنبه بازار صنایع دستی 
در مرکز شهر راه اندازی و با برگزاری نمایشگاه صنایع دستی مورد تقدیر معاون صنایع 
دستی کشور و الگویی برای سایر اســتان ها قرار گرفتیم. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان ایلام افزود: اهمیت توجه به معماری و نام گذاری ها 

در مجتمع های اقامتی بسیار حائز اهمیت است تا هویت فرهنگی ایلام حفظ شود.

  فعالیت بیش از ۷6 خانه مسافر در ایلام
شریفی بیان داشــت: با توجه به کمبود مســافرخانه ها در ایلام و ایجاد توسعه 
گردشگری در استان تعداد این خانه مسافرها به ۷6 خانه افزایش یافت. وی با اشاره به 
این که صنایع دستی می تواند یکی از راههای اصلی در توسعه پایدار و هم در معرفی هنر 
صنایع هنرمندان ایلامی است تصریح کرد: برای اولین بار نمایشگاه های خارج کشور 
در حوزه صنایع دستی در حوزه گردشگری در شهرهای حلبچه کربلا بغداد و طی  ماه 
گذشته در استان برگزار گردید. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان ایلام با اشاره به وجود 4۳۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق خاطرنشان ساخت: 
استفاده از ظرفیت مرز مشترک و تقویت زیرساخت ها در حوزه گردشگری به دنبال 

ماندگاری گردشگری در استان هستیم.

دیدار با پاسداران انقلاب اسلامی بمناسبت ولادت امام حسین ) ع (برنامه های نوروزی راهداری گلستان برای سفرهای جاده ای
مدیرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
گلستان از اجرای برنامه های نوروزی خبر داد و 
گفت: برای اجرای متمرکز و هماهنگ این اقدامات، 
قرارگاهی مرکزی همراه با کشیک نیروها و ماشین 
آلات و اکیپ هــای راهداری و حمــل و نقل و با 
حمایت معاونین و روسای ستادی و شهرستانی 

تشکیل می شود.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
گزارش پایــگاه خبری وزارت راه و شهرســازی 
)گلســتان(، عادل مصدقی در پنجمین جلسه 

شورای راهداری اداره کل با اشاره به اجرای برنامه های نوروزی، اظهار داشت: با توجه به شروع طرح راهداری نوروزی از اواخر اسفندماه؛ 
ممیزی کمی و کیفی جاده ها برای ارتقای ایمنی آنها صورت می گیرد.

به گفته وی، همچنین امنیت و ایمن سازی محدوده کارگاه های عمرانی در حال کار نیز طی بازدیدهای میدانی و مشترک با ادارات 
کل مرتبط دیگر بویژه در راه های شریانی و اصلی و بر جلوگیری از فعالیت آنها تا 2۰ اسفندماه تاکید شده است.

مصدقی خاطرنشان کرد: با توجه به فشردگی کارهای راهداری و حمل و نقل در ایام اسفندماه، تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی 
شفاف و تسریع در کار آنان نیز در دستور کار ویژه ادارات تابعه و ستادی قرار خواهد گرفت.

 محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : 
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری گرگان ذبیح الله 
میقانی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری گرگان همراه با تعدادی از 
مدیران واحدهای سازمان به مناسبت زادروز 
سرور آزادگان جهان، حضرت امام حسین)ع( 
و روز پاسدار، با فرمانده سپاه نینوای گلستان 
ســردار علی ملــک شــاهکویی و جمعی از 
پاســداران دیدار و با تبریک روز پاســدار از 

زحمات و تلاش های ارزنده سپاه در حوزه های مختلف تقدیر نمودند .
 میقانی در این دیدار خشوع و شرافت پاسداران عزیز را ریشه در عشق به امام حسین )ع( دانست و گفت : بی شک 
امروز آزادگی و ســربلندی ایران اسلامی در عرصه های مختلف مدیون تلاش های خستگی ناپذیر نیروهای مکتبی ، 
مومن و پاســداران می باشــد . رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان در ادامه : از همکاری 
مستمر و بدون خستگی قرارگاه سپاه در اشاعه فرهنگ ایمنی و آموزش شهروندی در جهت کاهش حوادث تقدیر 

نموده و لوح سپاسی به رسم یادبود به سردار علی ملک شاهکویی ایشان اهداء نمودند .

به گزارش خبرنگار فولاد در این بازدید که محمدیاســر طیب نیا مدیرعامل پیشــین فولاد مبارکه و اعضای شورای معاونین شرکت نیز مدیرعامل 
جدید فولاد مبارکه را همراهی می کردند، سعید زرندی از نزدیک با روند فعالیت کارکنان در نواحی مختلف و برخی نقطه نظرات آن ها آشنا شد. وی در 
ادامه در جمع نمازگزاران مسجد ساختمان مرکزی شرکت حاضر شد و پس از اقامه نماز ظهر و عصر در بیاناتی ضمن قدردانی از زحمات محمد یاسر 
طیب نیا تصریح کرد: امیدواریم در ادامه راه پر افتخار فولاد مبارکه در یک فضای صمیمی و سازنده یک رویة روبه جلو را در این مجموعه طراحی کنیم.

زرندی با بیان این که کارهای بسیار خوبی در مجموعه فولاد مبارکه انجام شده است، عنوان کرد: ان شاءالله با یاری هم بتوانیم این کارها را باقوت 
بیشتر ادامه دهیم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه1403/12/06

شماره 2120

استقلال با شلیک لحظه آخری به الریان قطر خود را به مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا رساند. در شرایطی که استقلال برای صعود به برد مقابل این تیم، نیاز مبرم داشت، 
شاگردان بختیاری زاده در دوحه کار الریان را تمام کردند تا با 9امتیاز در رده ششم قرار گرفته و مأموریت خود در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا را با صعودی دقیقه نودی تمام کنند. 
آبی پوشان ایران و زردپوشان عربستانی قبل از این 3 بار مقابل یکدیگر قرار گرفته اند که 2 برد سهم النصری ها و یک برد سهم استقلالی ها بوده است.اولین تقابل این دو تیم به 24 اسفند 98 
 برمی گردد؛ جایی که النصر نتیجه بازی را 2بریک به نفع خود تمام کرد. دومین دیدار این دو تیم هم 21اردیبهشت 1390 بوده که این بار استقلال 2بریک نماینده عربستان را شکست داد

 تا همه چیز برابر شود. در شرایطی که دو تیم در تقابل های رودررو شرایط یکسانی داشته اند، آخرین دوئل استقلال و النصر همین 3ماه پیش بود که شاگردان پیولی در مصافی حساس 
استقلال را با یک گل در خانه شکست دادند. بنابراین نمانیده عربستان در مصاف های رودررو فقط یک برد بیشتر از استقلال در چنته دارد اما چیزی که برای استقلالی ها نگران کننده 
است، رکورد شکست ناپذیری زردپوشان عربستانی در هفت تقابل اخیر خارج از خانه خود در این رقابت ها است.النصر درحال حاضر در رقابت های داخلی عربستان فاصله ای چندامتیازی 
با صدر دارد و با 44امتیاز و اختلافی 8امتیازی نسبت به تیم الاتحاد با صدر جدول فاصله داشته و فعلًا در رده چهارم جدول جا خشک کرده است. تیم استقلال هم که برخلاف صعود 

به لیگ نخبگان آسیا، اوضاع چندان مناسبی در لیگ برتر ندارد فعلًا با 23امتیاز در رده دهم جدول لیگ برتر قرار دارد و حداقل تا اینجای فصل جزو مدعیان لیگ نیست.

   کفه سنگین ترازو به نفع شاگردان پیولی      

   احتمال قضاوت بنیادی فر در دربی
طبق شنیده ها موعود بنیادی فر داور باسابقه کشورمان گزینه اصلی قضاوت 
دربی است. در شرایطی که طبق برنامه سازمان لیگ قرار است دربی سرخابی ها 
دوشنبه 9اسفندماه برگزار شود، حالا این طور که شنیده می شود بنیادی فر که 
قبل ازاین هم 3بار تقابل استقلال و پرسپولیس را سوت زده بود، قضاوت این 
بازی را هم برعهده خواهد داشت. البته که باتوجه به صعود استقلال به مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا و حضور در سه تورنمنت لیگ برتر، جام 
حذفی و لیگ نخبگان، آبی ها فعلًا درخواست تعویق بازی را داده اند که تا این 
لحظه با مخالفت ســازمان لیگ مواجه شــده است. حالا باید دید در روزهای 
آینده چه اتفاقی در این زمینه خواهد افتاد و آیا در وهله اول دربی تهران برگزار 
خواهد شد و سوت قضاوت بار دیگر در دستان بنیادی فر قرار خواهد گرفت یا نه؟

 

AFC کار سخت رونالدو به تعبیر سایت  
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا تقابل النصر با استقلال در ورزشگاه آزادی 
را نبردی ســخت برای کریستیانو رونالدو و تیمش عنوان کرد. سایت AFC در 
گزارشی به مرور دور گروهی لیگ نخبگان آسیا پرداخته است که در این میان 
دوئل استقلال و النصر در مرحله یک هشتم این رقابت ها را آزمونی سخت برای 
رونالدو و یارانش دانسته. آبی پوشان ایران و زردپوشان عربستانی 13اسفند در 
بازی رفت این رقابت ها در ورزشــگاه آزادی به مصاف یکدیگر می روند. بازی 

برگشت هم 20اسفند در ورزشگاه ملک صعود ریاض برگزار خواهد شد. 

  ذوبی ها شاکی دربی اصفهان
باشــگاه ذوب آهــن در خصوص قضاوت وحید کاظمــی در دربی اصفهان 
بیانیه ای صادر کرده اســت. در این بیانیه آمده :»پس از شــاهکار داوری در 
بازی با پرسپولیس و عدم اعلام پنالتی از سوی وحید زمانی و پس از آن 10 
نفره کردن ذوب آهن مقابل هوادار با اشتباه مرتضی منصوریان، حالا بار دیگر 
شــاگردان محمد ربیعی از اشــتباه عجیب وحید کاظمی در دربی اصفهان و 
جدال مقابل سپاهان ضرر دیدند. در حالی که این بازی با نتیجه یک بر صفر 
به سود سپاهان در جریان بود، در دقیقه 38 صحنه ای رقم خورد که از همان 

ابتدا معلوم بود چه اتفاقی رخ داده است. 
حالا ســیدمهدی سیدعلی، کارشناس محترم داوری در یکی از برنامه های 
تلویزیونی درباره این صحنه معتقد به خطای شدید، اخراج پیام نیازمند و اعلام 
یک ضربه پنالتی به سود ذوب آهن بود.  در صحنه ای دیگر به خوبی مشخص 
است استیون انزونزی با کف پا روی ساق پای محمود قائدرحمتی ضربه وارد 
می کند و طبق قوانین داوری این خطا باید با کارت قرمز داور همراه باشــد و 
باز هم وحید کاظمی به راحتی از آن گذشت. اینگونه و بار دیگر حق کارگران، 
بازیکنان، کادر فنی و عوامل ذوب آهن در یک بازی بزرگ با اشــتباه غیرقابل 

باور   ضایع شد.«

  فرصت های سوخته و تلاش بی اثر روانخواه
سقوط هوادار، میراث رحمتی

مهدی رحمتی کارش را با هوادار در حالی شروع کرد که این تیم در سه دوره 
گذشته رقابت های لیگ برتر، نسبتاً وضعیت خوبی داشت و توانسته بود بدون اما 
و اگر به کارش در این رقابت ها ادامه دهد. کسب رتبه هایی مثل دهم و یازدهم 
در دوره های گذشــته نشان می دهد که این تیم توانسته بود، جایگاه ثابتی در 
لیگ برتر پیدا کند. اما رحمتی با این تیم نه تنها خوب شروع نکرد بلکه هفته 
به هفته وضعیت هوادار با رحمتی بدتر شد و در نهایت او بعد از از دست دادن 
فرصت های زیاد، هوادار را ترک کرد تا روانخواه جای او را بگیرد. هر چند روانخواه 
هم بعد از رحمتی نتایج خوبی نگرفت اما به نظر می رسد اگر روانخواه و یا مربی 
دیگری زودتر هدایت هوادار را برعهده می گرفت شاید می شد از سقوط این تیم 
جلوگیری کرد، اما حالا وضعیت این تیم حتی با وجود برد و بازی خوب هوادار، 
چندان امیدوارکننده نیست و در حقیقت باید سقوط این تیم را میراث رحمتی 
دانست تا جایی که تلاش های امید روانخواه برای احیای هوادار هم فایده ای ندارد 
 و در حالی که هوادار یک برد خوب را کسب کرده بود، در هفته بیستم مقابل 

فولاد مدعی بازی را واگذار کرد و شکست سنگینی را متحمل شد. 

شــاید شناخت بیشــتر کارتال در دربی پیش رو نســبت به ماتزاری و 
دستیارانش برگ برنده سرمربی ترکیه ای نسبت به مرد ایتالیایی و همکارانش 
باشــد چرا که تماشــای یک بازی و دیدن فیلم های چند بازی شاید نتواند 
ســرمربی یک تیم را به آگاهی کافی و آشنایی لازم برای حساس ترین بازی 
فصل یعنی دربی برســاند. البته کارتال هم باید تغییراتی در ترکیب تیمش 
بــه وجود آورده و با بهترین ترکیب به مصاف حریف برود تا درصد آزمون و 
خطا را به حداقل برســد. کارتال با پیروزی در دربی می تواند خاطره خوبی 
برای هواداران پرسپولیس در شروع کارش پس از حذف در لیگ نخبگان و 
جام حذفی از خود برجای بگذارد و همین مسأله اهمیت پیروزی در دربی را 
برای او بیشتر هم خواهد کرد.کارتال در چند بازی ابتدایی حضورش بهترین 
ترکیب ممکن را با توجه به توانایی های پرسپولیس انتخاب کرد و سعی داشت 
تا با قرار دادن بیشترین عناصر تهاجمی، تیمش را با بهترین ترکیب ممکن به 

مصاف حریفان بفرستد اما در چند بازی اخیر نفراتی مانند فرجی و از همه 
مهم تر گولسیانی از ترکیب اصلی دور ماندند که این مهم بشدت عملکرد و 
مهره چینی مربی ترکیه ای را زیر سؤال برده است. بدون شک یکی از دلایل 
اصلی نتیجه نگرفتن در بازی های اخیر همین نکته بوده که موجب شــد تا 
پرسپولیس حتی در مهم ترین بازی های خودش نتیجه نگیرد و بعد از سال ها 
تنها کســب یک جام را برای خودش میسر ببیند.امید عالیشاه بازی قبل از 
دربی را به دلیل مصدومیت از دست داد اما بازگشت کاپیتان می تواند برای 
دربی اتفاق خوبی باشد چرا که او سابقه گلزنی در چند دربی مهم از جمله 
فصل قبل را در کارنامه اش دارد. جدا از این شــاید بازگشــت اورونوف برای 
پرسپولیس ارزش زیادی داشته باشد. البته به دلیل مصدومیت شدیدی که 
این بازیکن پشت سر گذاشت، حضور او در ترکیب اصلی آن مسابقه هم یک 
ریســک خطرناک است و به همین دلیل به نظر نمی رسد کارتال، سورپرایز 

بزرگ حضور ثابت اورونوف که مدتی اســت از شــرایط بازی دور بوده را در 
دربــی به جان بخرد و به نوعی یک بازی را فدای بازی های دیگر کند. البته 
این نکته را هم باید در نظر گرفت که اورونوف بازیکنی است که حتی شاید 
چند دقیقه حضورش در میدان هم بتواند شرایط خوبی را برای پرسپولیس 
در دربی به وجود بیاورد.اگر عالیشاه و اورونوف در این مسابقه به میدان بروند، 
زوم کردن روی نقاط ضعف استقلال مانند استفاده از فضای پشت مدافعان 
کناری اش شــاید بتواند پرسپولیس را به موفقیت در دربی امیدوار کند.باید 
این نکته را در نظر داشت که برد در دربی پیش رو برای پرسپولیس و کارتال 
بسیار پراهمیت و البته بسیار متفاوت نسبت به سال های قبل است. درست 
است که دربی در سال های قبل هم همواره برای پرسپولیس اهمیت داشته 
اما از این جهت که تنها شانس پرسپولیس در کسب جام لیگ برتر خواهد 

بود، برد در دربی ارزش مضاعف و خاصی پیدا می کند.

کارتال ریسک بازی دادن به اورونوف را قبول می کند؟

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شــماره 9۵61 مورخ 1403/10/26صادره از هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از 
پلاک ۵8/2۵واقع در بخش 9 اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ) موضوع سهام شماره 8126 و 8128 
فتح اله پیر مرادی( به متقاضی عبدالنبی دحیماوی فرزند عبد الزهرا شماره شناسنامه 
1386 صادره دشت آزادگان کدملی 198906۵384 نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 2۵۵/28 متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده 
طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و 
کثیر الانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

شناسه ارشاد:1879266
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/06

خوزستانبهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک۶۱/7۹۴7

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /  خانــم فرامرز رحمتیان فرزند 
مهرعلی به شماره ملی42۵0698912 در ششدانگ یک  باب  خانه  به  مساحت 
388/۵2متر مربع به پلاک 7947  فرعــی از61 -اصلی واقع  در قطعه 2بخش 
6  ا راضی دهدشت خیابان 180 دستگاه کوچه شــهید آخش بعدازکلانتری  
خریداری از زارع صاحب نسق  آقا ی جهرم خردمندخرم  از طریق سامانه قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی ثبت نام نموده   در 
جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 211۵به  تاریخ1403/11/29 در 
روزنامه  ایده روزمنتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به 
اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یــک نوبت ودریکی از روزنامه های 
کثیر الانتشار منتشــر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشــه برداری در ساعت 8 صبح مور خ 
1403/12/27محل شروع و انجام خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( 

روز پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار1403/12/06

سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک  اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360313013004304 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود رامیان فرزند خالد بشماره 
شناسنامه 20 صادره از اشنویه در یک باب ساختمان به مساحت 200 متر مربع قسمتی 
از پلاک باقیمانده 720 فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه بخش 12 ارومیه خریداری از 
مالک رسمی آقای عبد الرحمن فلاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه ارشاد:1878133
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه 1403/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه 1403/12/06

صدیق رنجبر: رئیس ثبت اسناد و املاک

مزایده گذار : بانک صادرات استان ایلام

موضوع مزایده :

ملک شرکت ایران تانن به ادرس ایلام شماره یک جنب سردخانه دولتی آخر خیابان

تاریخ خرید اسناد : 1403/12/06

آخرین تاریخ تحویل اسناد :1403/12/16 تا پایان وقت اداری

تاریخ بازگشایی پاکت ها : 1403/12/18روز شنبه ساعت 10 صبح  درمحل اداری ساختمان مرکزی بانک صادرات 
ایلام

بهای خرید اوراق مزایده: 300هزار تومان

۱.مبلغ تضمین شرکت در مزایده :

مبلغ ضمانتنامه بانکی به میزان ده درصد قیمت پایه کارشناسی اعلائم شده ودر جدول ذیل برای ملک بصورت 
جداگانه و نوع تضمین به صورت ضمانت نامه بانکی معتبریا واریز وجه نقد و یا چک رمزدار

2.محل دریافت وخرید حضوری اسناد مزایده: ایلام-خ تختی سعدی جنوبی کوچه شمشاد بانک صادرات استان ایلام

www.bsi.ir وب سایت بانک صادرات-

3.به پیشنهادهای که فاقد سپرده یا امضا و مشروط مخدوش و یا سپرده های کمتر میزان مقرر چک شخصی و نظایر 
ان و پیشنهادهای که پس از تارخ مقرر تحویل داده شود ترتیب اثر داده نخواهد شد

4.هزینه انتشار آگهی روزنامه و کارشناسی و نقل انتقال به عهده برنده مزایده میباشد.

۵.بانک در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

6.در صورت استنکاف برنده مزایده حاضر به عهد قراداد ضمانت نامه او ضبط و با نفر دوم مزایده قرداد منعقد میگردد و 
برنده دوم در صورت انصراف دهد و از انعقاد قراداد خوداری کند ضمانتنامه او نیز ضبط میگردد.

* توجه : سهم بانک از ملک مذکور مشاعی بوده و مقدار4 بوده

7.ملک در تصرف مالک بوده و تخلیه به عهده برنده مزایده میباشد.

8.سهم بانک چهار دانگ و هفتاد هزارم دانگ مشاع است.

مساحت سهم بانک پلاک ثبتیآدرسنام ملک
متر عرصه و اعیان

قیمت کارشناسی سهم 
بانک

شرکت ایران 
تانن

ایلام – شماره یک – خ 
سردخانه دولتی اخر 
خیابان سمت چپ

67/12496007429.34۵.783.333

 مزایده  گذار : بانک صادرات استان ایلام

 موضوع مزایده ؛

 ب ـ ملک مسکونی

 تاریخ خرید اسناد مزایده : 1403/12/6

 آخرین مهلت تحویل اسناد : 1403/12/16 تا پایان وقت اداری

تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده : روز شنبه 1403/12/18 راس ساعت 10صبح  در محل اداری مرکزی بانک 

 صادارات استان ایلام میباشد

 بهای اوراق مزایده: 300هزار تومان میباشد

 ۱.مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده ؛

مبلغ ضمانتنامه بانکی به میزان ده درصد قیمت پایه کارشناسی اعلام شده و در جدول ذیل برای هر کلک بصورت 

 جداگانه و نوع تضمین به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد یا چک رمز دار یا چک تضمین شده

 2.محل دریافت و خرید حضوری اسناد مزایده ایلام خ تختی سعدی جنوبی کوچه شمشاد بانک صادرات ایلام

www.bsi.ir یا به مراجعه به وب سایت بانک صادرات  -

3.به پیشنهاد های که فاقد سپرده یا امضا و مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر میزان مقرر چک شخصی و نظایر 

 ان و پیشنهادهای که پس از انتقضای مقرر آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد.

 4.هزینه انتشار آگهی روزنامه و هزینه های نقل انتقال املاک به عهده برنده میباشد .

 ۵.بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

6.در صورت استنکاف برنده مزایده حاضربه عقد قراداد،ضمانتنامه او ضبط و با نفر دوم مزایده قراداد منعقد خواهد شد  

 و ضمانتنامه برنده دوم  مزایده نیز در صورتی که از انعقاد قراداد یا از انجام معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد .

 7.ملک در تصرف مالک میباشد و تخلیه ملک به عهده برنده مزایده میباشد .

قیمت کارشناس پایه مساحتپلاک ثبتیآدرسنام ملکردیف
)ریال(

ملک 1
مسکونی

ایلام- چهاراه حر-کوچه 
حر1- نبش کوچه 

6متری

11۵.922.000.000سه طبقه1217/674۵66.8۵اصلی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت اسناد شهرستان خرم آباد

نظر باینکه برابر رأی صــادره شــماره 139۵6032۵00100۵909 مورخه 
139۵/0۵/11هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد ســند 
رسمی موضوع کلاســه 139۵11442۵001000317 ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی تحت پلاک 2۵ فرعی از 38 اصلی واقــع در بخش 4 خرم آباد 
بمساحت 109769.14 متر مربع در مالکیت آقای رضا سیفی فرزند فضل اله 
قرار گرفته و مطابق ســوابق ثبتی تحدید حدود پلاک فوق بعمل نیامده است 
و اجرای تبصره ذیل ماده 1۵ قانون ثبت نیز امکان پذیر نمیباشد، برابر تبصره 
ماده 13 قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق در 
روزیکشنبه مورخه 1403/12/26ســاعت 11/30در محل وقوع ملک شروع و 
انجام خواهد شد لذا به مالکین ومجاورین و دارندگان حقوق ارتفاقی و انتفاعی 
اخطار میشود در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور بهمرسانند . چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک با نمایندگان قانونــی آنها در وقت تحدید حدود حضور 
نداشته باشند برابر ماده 1۵ قانون ثبت تحدید حدود با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین به عمل خواهد آمد. هرگاه مجاورین نیز در محل حضور نداشته باشند 
مورد تحدید حدود از ردیف خارج خواهد شد. اعتراض نسبت به تحدید حدود 
طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 
روز خواهد بود که باستناد ماده 86 اصلاحی قانون ثبت میبایست در مهلت مقرر 
در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره ثبت شهرستان خرم آباد ، دادخواست به 
مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت حق آنها ساقط خواهد شد. 
شناسه آگهی:18808۵1

تاریخ انتشار:1403/12/06

فرشاد بازوندی نژاد: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان
 خرم آباد

از طرف محمدجواد فرهادی

جواز اسلحه ساچمه زنی پنج تیر نیمه اتوماتیک کالیبر ۱2 ساخت ترکیه 
شــماره بدنه ۳۱۹2 بنام فریده کوهکن اصل فرزند رحمان شماره ملی 

۶۰۰۰2۰۹7۳7 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز و برگ کمپانی دنا پــلاس EF7 مدل ۱۴۰۳ شــماره پلاک 
۶۰ایران۴۱۵ق7۶ شــماره موتور ۱۴7H۰۸۴۹7۸۸ شــماره شاسی 
NAAW2۱HHFRDF۸۹۶۸۱ بنام محمدرضا مالکی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

اداره کل راه وشهرسازي اردبیل به نمایندگي از سازمان ملی زمین ومسکن   به شناسه ملي  10103862678  از پیمانکاران دارای رتبه در رشته مرتبط جهت انجام موضوع مناقصه با مشخصات ذیل، که تمایل به شرکت 
در مناقصه دارند، دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مناقصه و مدارک،  به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به ادرس www.setadiran.ir   مراجعه و  براي دریافت اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند 

ف
محل اجراموضوع مناقصهردی

مدت

اجرا

ماه 

رشته و

نوع وسال پایه
فهرست بهاء

محل تامین 
اعتبار

برآورد اولیه

 ) ریال(

مبلغ تضمین فرآیند 
ارجاع کار

)ریال(

تکمیل باقیمانده عملیات آماده سازی شهرک 2۴ هکتاری نمین )طرح جوانی ۱
پنج- راه ۱2اردبیلجمعیت(

وترابري 
راه وباند فرودگاه 

سال ۱۴۰۳
سازمان ملی 

507/000/000/ 22 495/303/497/142 زمین ومسکن  

آگهی مناقصه عمومی )یک  مرحله ای(آگهی مناقصه عمومی )یک  مرحله ای(6969  -  -0303  

توضیحات:
 ۱- تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار  می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی دارای اعتبار سه ماهه 
در وجه ســازمان ملی  زمین ومسکن باشد ، در ضمن چکهاي جاري اشخاص حقوقي وحقیقي وتضمین 

شده وهرگونه تضمین دیگر قابل قبول نمي باشد
 ۱۴۰۳/۱2/۵ مــورخ    صبــح    ۸ ســاعت  از  مناقصــه  اســناد  دریافــت  مهلــت   -2
ادرس بــه  دولــت  الکترونیکــي  تــدارکات  ازســامانه    ۱۴۰۳/۱2/۸ ۱۴مــورخ    تاســاعت 

 www.setad iran.ir   می باشد.
۳- محل و مهلت تحویل اسناد)پاکات مناقصه(: پیشنهاد دهندگان مي بایست ضمن بارگذاري تصویر 
کلیه مدارک پاکات ) الف ،ب، ج ( در ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا ساعت ۱۴مورخ ۱۴۰۳/2/۱۸ 

نسبت به ارســال اصل پاکت )الف( بصورت لاک ومهر شده تا پایان وقت اداري مورخ ۱۴۰۳/۱2/۱۸   به 
دبیرخانه اداره کل راه وشهرسازی اردبیل واقع در شهرک کارشناسان ، اقدام نمایند

۴-تاریخ گشایش پیشنهادات :  پیشنهادات ارائه شده مناقصه گران در سامانه،  راس ساعت ۱۰ صبح 
مورخ ۱۴۰۳/۱2/۱۹  درشهرک اداري  ساختمان اداره کل راه و شهرسازی  گشایش خواهد یافت .

۵- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
۶- رعا یت تهیه پاکت ها براســاس ضوابط الزامی است و به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و 

پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 7- حضــور یک نفر بــه عنوان نماینــده مناقصه گر در جلســه بازگشــایی پاکت هــای مالی

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/0۵ تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/06 بلامانع می باشد.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

نشست خبری رهبران ادیان توحیدی به مناسبت تشییع سید حسن نصرالله

پیامبر اکرم )ص( :
إذا أتی عَلَيَّ یوَمٌ لا أزدادُ فیه 

عِلما یقَُربّنُي إلیَ الّله تعَالی فَلا 
بوُرِکَ لي في طُلوعِ شَمسِ ذلكَ 

الیَومِ!

اگر روزی بر من بیاید که در آن 
روز بر دانش خود چیزی نیفزایم 

که به خداوند متعال نزدیکم 
گرداند، طلوع خورشید آن روز 

بر من مبارک مباد.
کنز العمّال : 28687.

.

  
اینفوگرافیک 

همزمان با توسعه و 
افزایش شهرهای 

هوشمند در جهان، 
ایران هم با فراهم 

کردن امکاناتی 
مانند فناوری فیبر 
نوری در این مسیر 

قدم برداشته است. 
به طوری که به گفته 
مسئولان اکنون در 

چند شهر کشورمان 
این موضوع محقق 

شده یا اینکه 
مقدمات لازم برای 

تحقق آن فراهم 
شده است که در این 

اینفوگرافیك قابل 
مشاهده است.

محققان می گویند نوع دیابت بر خطر حمله قلبی 
یا سکته مغزی تأثیر می گذارد.

 نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد دیابت نوع 
۱ در مقایسه با دیابت نوع ۲، افراد را در معرض خطر 
کمتری نسبت به تجربه یک رویداد قلبی عروقی مانند 
سکته مغزی یا حمله قلبی قرار می دهد. این تفاوت 
اساسی بین این دو نوع دیابت را برجسته می کند و 
بینش هایی را ارائه می دهد که می تواند درمان های 
آینده را رهنمون شــود.به نقل از نیو اطلس، دیابت 
نوع ۱ و دیابت نوع ۲ از عوامل خطر شــناخته شده 
برای بیماری قلبی هستند. این به این دلیل است که 
ناهنجاری های متابولیکی که آنها ایجاد می کنند به 
آتروژنز یا تشکیل پلاک در دیواره داخلی شریان ها 
کمک می کنــد. در نتیجه، افراد مبتلا به دیابت در 
مقایســه با افراد غیر دیابتی تمایل به داشتن تعداد 
بیشــتری پلاک و همچنین قطر شریانی کمتری 
دارند.در حالی که هر دو شــرایط منجر به افزایش 
ســطح گلوکز خون می شــوند، دیابت نوع ۱ و نوع 
۲ به طور مشــخص متفاوت هستند. اولی ناشی از 
کمبود انســولین است، در حالی که دومی ناشی از 
مقاومت به انسولین است.اکنون یک مطالعه جدید 
به بررســی این موضوع پرداخته اســت که آیا این 
تفاوت هــای پاتوفیزیولوژیکی بر خطر قلبی عروقی 
افراد تأثیر می گذارد یا خیر.دکتر براچا گلدسویگ، 
متخصص غدد کودکان در مرکز پزشکی بی استیت 
در اسپرینگفیلد ماساچوست و نویسنده ارشد این 
مطالعه گفت: دیابت نوع ۱ و نوع ۲ اساساً بیماری های 
متفاوتی هستند. افراد مبتلا به دیابت نوع ۱ انسولین 
تولیــد نمی کنند، در حالی که افراد مبتلا به دیابت 
نوع ۲ به انسولین مقاومت نشان می دهند. مطالعه ما 
نشان می دهد که مدیریت یکسان همه افراد مبتلا 
به دیابت مناسب نیست و مطالعات اختصاصی برای 
دیابت نوع ۱ برای درک بهترین رویکردهای درمانی 
ضروری است.شــاید تعجب آور باشد که مطالعات 
اندکی ارتباط بین آسیب شناســی زمینه ای دیابت 
نوع ۱ و بیماری قلبی عروقی را بررسی کرده اند. در 
عوض، درمان بیماری قلبی عروقی مرتبط با دیابت 
نوع ۱ از تحقیقات در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ 
تعمیم می یابد. این موضوع در بیانیه علمی مشترک 
انجمن قلب آمریکا و انجمن دیابت آمریکا که در سال 

۲۰۱۴ صادر شد، برجسته شد.

تاثیر نوع دیابت بر خطر 
حمله قلبی یا سکته مغزی!

مصنوعاتی نادر که متعلق به ۲۷۰۰ سال پیش 
است، در لهستان کشف شده که در کمال شگفتی، 

از شهاب سنگ ساخته شده است.
 زیورآلات کمیاب ۲۷۰۰ ســاله ساخته شده از 

شهاب سنگ در لهستان کشف شده است.
به نقل از آی ای، میزان بالای فلز نیکل در ســه 
دســتبند، یک خلخال پا و یک ســنجاق، در میان 
۲۶ مصنوع آهنی، نشان دهنده منشأ شهاب سنگی 

آنهاست.
پس از ۶ دهه از کشــف این مصنوعات، اکنون 
بررســی جدید این دوجین مصنوعات آهنی کشف  
شده از مکان های تدفین در لهستان، یک حقیقت 
شــگفت انگیز را آشکار کرده است. آنها از یک آهن 

بسیار کمیاب و فرازمینی ساخته شده اند.
گفتنی است که این کشف، تسلط بر فلزکاری و 
ریخته گری و کار با فلزات را زودتر از آنچه قبلا تصور 

می شد، نشان می دهد.
مطالعه اخیر منتشــر شــده در مجلــه علوم 
تجزیه   ،)Archaeological Science(باستان شناسی
و تحلیل انجام شــده توسط گروهی از دانشمندان 
لهستانی و فرانسوی بر روی آثار باستانی از مکان های 

تدفین در لهستان را توضیح می دهد.

کشف زیورآلات ۲۷۰۰ ساله 
ساخته شده از شهاب سنگ 

در لهستان

روند نزولی شاخص های 
نفتی در هفته اخیر

بازارهای مالی ایالات متحده به مناسبت تعطیلات روز 
رئیس جمهور بسته بودند و این موضوع نوسانات قیمت طلا 

را محدود کرد.
 طــلا )XAU/USD( در هفته هــای اخیر با افزایش قابل 
توجهی مواجه شده و به بالاترین سطح خود یعنی ۲95۰ 
دلار رسیده اســت. این افزایش قیمت تحت تأثیر عوامل 
ژئوپلیتیکی و سیاسی قرار دارد که احتمالاً در کوتاه مدت 
به تقویت ارزش طلا کمک خواهند کرد. با توجه به نوسانات 
بازار و تحولات اقتصادی، تحلیل دقیق این روند و بررسی 
عواملی که بر قیمت طلا تأثیر می گذارند، اهمیت ویژه ای 
دارد. در این متن به بررسی جزئیات این روند، عوامل مؤثر 
بر قیمت طلا، و چشم انداز آینده این فلز گرانبها پرداخته 

می شود.
طلا در هفته های اخیر توانسته است مومنتوم صعودی 
خود را حفظ کند و برای هشتمین هفته متوالی افزایش یابد. 
این روند نشان دهنده ی تقاضای بالا برای این فلز گرانبها در 
بازارهای جهانی است. افزایش قیمت طلا به ویژه در شرایط 
اقتصادی نامشــخص و عدم اطمینان در بازارهای مالی، به 
عنوان یک دارایی امن مورد توجه سرمایه گذاران قرار گرفته 
است. این تقاضا به خصوص در میان سرمایه گذارانی که به 
دنبال حفاظت از دارایی های خود در برابر نوســانات بازار 
هستند، افزایش یافته است.با وجود افزایش های اخیر، طلا 
در روز جمعه نزدیک به ۱.5 درصد کاهش یافت. این کاهش 
به دلیل اقدام ســرمایه گذاران برای رزرو سود خود صورت 
گرفت و نشــان دهنده ی نوسانات طبیعی در بازار است. در 
واقع، این نوع نوسانات می تواند به عنوان یک واکنش طبیعی 
به افزایش های پی در پی قیمت ها تلقی شود. سرمایه گذاران 
معمولاً در چنین شرایطی تصمیم به فروش می گیرند تا از 
سودهای خود بهره برداری کنند و این موضوع می تواند به 

  نوسانات قیمت طلا 
محدود می شود

بازار نفت در هفته گذشته با کاهش ۰.۴ درصدی برای 
برنت و ۰.5 درصدی برای نفت خام آمریکا بسته شد.

بازار نفت و گاز در هفته های اخیر تحت تأثیر عوامل 
متعددی قرار گرفته اســت که شامل نوسانات قیمت، 
تحولات سیاسی و وضعیت بهداشتی جهانی می شود. با 
کاهــش قیمت نفت و افزایش نگرانی ها در مورد عرضه 
و تقاضا، ســرمایه گذاران و تحلیلگران به دقت وضعیت 
بازار را زیر نظر دارند. در این مطلب، به بررسی جزئیات 
این تغییرات و تأثیرات آن ها بر بازارهای جهانی نفت و 

گاز می پردازیم.
در روز جمعــه، قیمت نفت با کاهش بیش از ۲ دلار 
در هر بشــکه مواجه شد که این کاهش به دلیل عوامل 
مختلفی از جمله کاهش ریســک های خاورمیانه و عدم 
اطمینان در مورد توافق صلح در اوکراین بود. این نوسانات 
قیمت نشان دهنده ی تأثیرات سیاسی و اقتصادی بر بازار 
انرژی است، به طوری که سرمایه گذاران به شدت تحت 
تأثیــر اخبار و رویدادهای جهانی قرار دارند. این کاهش 
قیمت می تواند به کاهش درآمد کشورهای تولیدکننده 
نفت و همچنین تأثیرات منفی بر بازارهای مالی منجر 
شود.معاملات آتی نفت برنت با ۲.۰5 دلار یا ۲.۶8 درصد 
کاهش به ۷۴.۴3 دلار رســید و نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا نیز با ۲.۰8 دلار یا ۲.8۷ درصد کاهش 
به ۷۰.۴۰ دلار رسید. این کاهش ها نشان دهنده نوسانات 
شدید در بازار نفت هستند که می تواند ناشی از تغییرات 
سیاســی و اقتصادی در سطح جهانی باشد. همچنین، 
این نوســانات می توانند بر تصمیمات سرمایه گذاران و 
شرکت های نفتی تأثیر بگذارند و به افزایش عدم قطعیت 
در بازار منجر شوند.بازار نفت در هفته گذشته با کاهش 
۰.۴ درصدی برای برنت و ۰.5 درصدی برای نفت خام 
آمریکا بسته شد. این روند کاهش نشان دهنده عدم ثبات 
در بازار و تأثیرات متغیرهای جهانی بر قیمت ها اســت. 
نوسانات قیمت نفت می تواند به دلیل تغییرات در عرضه 
و تقاضا، شــرایط جوی و همچنین تحولات سیاسی در 
مناطق تولیدکننده نفت باشــد. ایــن روند می تواند بر 
تصمیم گیری هــای ســرمایه گذاران و برنامه ریزی های 

اقتصادی کشورهای تولیدکننده تأثیر بگذارد.

  آرزو برهانی  -   »تاسیان« دومین سریال نمایش خانگی تینا پاکروان است که به طور آشکاری علاقه او به 
تاریخ معاصر و به طور مشخص ایران معاصر را نمایان می کند. پاکروان هم در سریال خاتون و هم در تاسیان عرق و 

تعصبش به ایران و وطن را دستمایه اصلی داستان قرار داده و به این بهانه ملودرام تاریخی خود را در دو مقطع، یکی 
جنگ جهانی در خاتون و دیگری انقلاب اسلامی در تاسیان روایت می کند.

عشق در سال های انقلاب

ازاین رو، تم اصلی سریال تاریخی تاسیان، ایران و ایران دوستی است که دستمایه روایتی عاشقانه شده است. در تاسیان و در قسمت 
اول آن، پاکروان سعی کرده از دو اسطوره مهم هنر ایران یعنی بهرام بیضایی و عباس کیارستمی، ولو یک پلان یا سکانس، یاد کند و 
ازاین رو قسمت اول سریال درون مایه های اجتماعی و فرهنگی-سیاسی بیشتری دارد. شروع مجموعه علاوه بر معرفی شخصیت ها، تصویری 
از ایران در سال 5۶ و اتفاقات قبل از انقلاب 5۷ و فعالیت گروه های چپ، روشنفکری و از آن سو ساواک و توده مردم را ارائه می دهد.

عشق و وطن دوستی دو مضمون مورد علاقه تینا پاکروان هستند که در دو سریال نمایش خانگی خود یعنی خاتون و تاسیان آن را 
به تصویر درآورده است. دو مضمون ازلی-ابدی که می تواند مرزهای جغرافیایی و اعتقادی همه انسان ها را پشت سر بگذارد و ازاین رو 
می توان همه طیف های اجتماعی فارسی زبان و غیر فارسی زبان را مخاطب سریال تاسیان دانست که به شکلی جذاب، ایران دهه 5۰ 

را دستمایه روایت داستان عاشقانه خود قرار داده است. 
تاسیان در زبان گیلکی به معنی غم و اندوه یا ناراحتی و حس دلتنگی برای کسی ست که دیگر نیست. همچنین، تاسیان عنوان 

مجموعه شعری از هوشنگ ابتهاج است که دوستداران سایه با آن آشنایی دارند.

تلاقی داستانی عاشقانه و انقلاب سیاسی در ایران از لحاظ 
مضمون و درون مایه نیز تلاقی جالب و جذابی است؛ چراکه 
همان گونه که انقلاب نوعی دگرگونی و تحول اجتماعی را 
سبب می شود، عشــق نیز باعث تحول و دگرگونی فردی 
شده و ازاین رو تقارن جالبی بین این دو مضمون در سریال 

حادث شده است.
اگر بخواهیم جزئی تر به حلاجی شخصیت ها و داستان 
قســمت اول و دوم بپردازیم، بایــد به حضور جذاب بابک 
حمیدیــان در نقش یــک کارخانه دار متمــول تهرانی با 
خصوصیــات ناب و اصیل این شــهر یعنی مرام و معرفت 
و دیســیپلین مهربان و خانواده دوست جمشیدخان نجات 
اشــاره کنیم که جزئیات شخصیت پردازی او در فیلمنامه 
و همچنین بازی همراه کننده حمیدیان، این کاراکتر را به 
یکی از سمپاتیک ترین شخصیت های سریال بدل کرده است. 
از ســوی دیگر، حضور متفاوت صابر ابر که در نقش سعید 
و دوســت امیر و یک مأمور ساواک حاضر شده، یکی دیگر 
از جذابیت های سریال برای دنبال کردن محسوب می شود. 
ســکانس های دونفره ســعید و امیر با بازی ابر و شکیبا از 
بهترین و حتی ماندگارترین دوتایی های مردانه سریال های 
ایرانی اســت، مخصوصاً اینکه بار دیگر یادآوری کنیم این 
رفاقت مردانه در فیلم و سریالی از مسعود کیمیایی به وجود 
نیامده، بلکه تولید و دست پرورده یک فیلم ساز زن به نام تینا 
پاکروان اســت و این، به خودی خود، دستاورد مهمی برای 

سریال محسوب می شود.
تاسیان علاوه بر بازیگران محبوب و حرفه ای چون بابک 
حمیدیان، رضا بهبودی، هوتن شکیبا، صابر ابر، نازنین بیاتی 
و پانته آ پناهی ها، یک گروه حرفه ای پشت دوربین نیز دارد 
که سبب شده عیار فنی و تکنیکی کار تقویت شود. موسیقی 
شــنیدنی و همراه کننده ســروش انتظامی، فیلمبرداری 
 چشم نواز پیمان شــایان فر و گریم و طراحی صحنه استاد

 اسکندری و رامین فر سبب شده جنبه های بصری سریال 
نیز جزو آثار جذاب نمایش خانگی بستر فیلیمو به شمار آید.

می تــوان پیش بینی کرد که ســریال دوم تینا پاکروان 
می تواند موفقیت سریال اول او یعنی خاتون را به لحاظ جذب 
مخاطب تکرار کند. سریالی که مضامین درگیرکننده ای دارد، 
بازیگــران حرفه ای و جــذاب در آن ایفای نقش می کنند، 
عوامل حرفه ای و کاربلدی پشت دوربین طراحی و مراحل 
فنی را دنبال کرده اند و در یک کلام، روایتی عاشقانه را که 
مخاطب ایرانی تشــنه تماشای آن است، در بستر عشق به 
وطن و ایران ارائه می دهد که نقطه اتصال خیل گسترده ای 

از سریال بین های این روزهای نمایش خانگی است.

   ساخت نخستین موزه »داوینچی« در آمریکای شمالی
نخستین موزه »لئوناردو داوینچی« در آمریکای شمالی پاییز امسال در پوئبلو واقع در کلرادو افتتاح 
می شود. نخستین موزه انحصاری »لئوناردو دایونچی«  در آمریکای شمالی، شامل نمایشگاه های تعاملی 
و ماکت های ساخته شــده بر اساس طرح ها و نقاشــی های داوینچی خواهد بود. رویکرد آن بر علوم، 
فناوری، مهندسی، هنر و ریاضیات )STEAM( متمرکز خواهد بود تا به عنوان راهنمای آموزشی در حل 
 Historic Arkansas Riverwalk در نزدیکی Professional Bull Riders مسئله عمل کند.مرکز ســابق
به خانه جدید موزه لئوناردو داوینچی آمریکای شمالی تبدیل خواهد شد و یک کافه فضای باز نیز در 
کنار آن قرار خواهد گرفت. برنامه های مربوط به این مؤسسه جدید سرانجام تأییدیه نهایی کمیسیون 
توسعه اقتصادی «کلرادو» را دریافت کردند.جو آریگو، رییس هیات مدیره مرکز علوم جنوب کلرادو، به 
Colorado Springs Gazette گفت: «این تأییدیه به ما امکان می دهد برنامه های خود را برای ایجاد یک 
تجربه تعاملی و آموزشی که نبوغ لئوناردو داوینچی را تکریم می کند، پیش ببریم. ما معتقدیم این موزه 
یک فضای تحول آفرین برای جامعه پوئبلو در حوزه آموزش STEAM خواهد بود و بازدیدکنندگان زیادی 

را از سراسر آمریکای شمالی جذب خواهد کرد.«
پیش تر، رویداد ماشین ها و روبات های داوینچی که شامل بیش از ۶۰ ماشین و آثار بازسازی شده 

بر اســاس کارهای این نابغه بود، در سال ۲۰۲۲ در مرکز هنرها و 
کنفرانس سانگره د کریستو در پوئبلو برگزار شده بود.کارزارهای 
جمــع آوری کمک های مالی نیز در روزهــای آینده برای تأمین 
هزینه های بازسازی آغاز خواهند شد.»داوینچی«  که اغلب با لقب 
»مرد رنسانس«  شناخته می شود، در زمینه های مختلفی مهارت 
و تخصص داشت که از جمله آن ها به مهندسی،  اختراع،  طراحی،  
نقاشی و معماری می توان اشاره کرد. با اینکه تعداد زیادی از کارنامه 
هنری او به شهرت جهانی رسیده اند، اما تابلو نقاشی »مونالیزا«ی 
این هنرمنــد که زنی را با لبخندی محو به تصویر می کشــد، 

مشهورترین اثر هنری او محسوب می شود. 

  سلبریتی هایی در دام »بازی مرکب«
مرگ کیم سه رون، بازیگر جوان کره ای، موج جدیدی از اعتراض ها برای 
ایجاد تغییرات در صنعت سرگرمی و کاهش فشار بر چهره های مشهور را 

در این کشور را برانگیخته است.
کیم سه رون که تحت فشار شدید رسانه ها و طرفدارانش قرار داشت، 
در سن ۲۴ سالگی در خانه اش در سئول درگذشت. پلیس این حادثه را 

خودکشی اعلام کرده است.  
در واکنش به خودکشی سریالی چهره های مشهور در چند سال اخیر، 
رسانه های کره ای سوالی را مطرح کرده اند که به نظر می رسد هیچ پاسخی 
برای آن وجود ندارد: »چه زمانی این وضعیت پایان می یابد؟ چند زندگی 

دیگر باید از دست برود تا این چرخه غم انگیز شکسته شود؟«
کیم سه رون که به عنوان یک بازیگر کودک در فیلم جنایی پرفروش 
»مردی از ناکجا« )۲۰۱۰( به شــهرت رسید، در ماه مه ۲۰۲۲ به دلیل 
رانندگی در حالت مســتی متهم شد. او پس از برخورد خودروی خود با 

یک درخت و ترانسفورماتور برق در سئول، دستگیر شد.  
او در فضای مجازی یک عذرخواهی دست نویس منتشر کرد و جریمه 
۲۰۰ میلیون وون )۱39 هزار دلار( پرداخت. گزارش ها حاکی از آن است 
که او به ده ها مغازه ای که به دلیل این حادثه موقتاً بدون برق مانده بودند، 
غرامت پرداخت کرده است.این اقدام ممکن است صاحبان کسب وکارها 
را آرام کرده باشد، اما نتوانست سیل انتقادات آنلاین و رسانه ای را متوقف 
کند. مرگ او نگرانی هایی را درباره فشارهای وارد شده به هنرمندان جوان 
و بااستعدادی که کره جنوبی را به یک ابرقدرت فرهنگی تبدیل کرده اند، 
افزایش داده است.کانال های شایعه پراکنی درباره سلبریتی ها در 
یوتیوب ویدیوهای منفی درباره زندگی خصوصی 
او منتشر کردند و برخی به پست های شبکه های 
اجتماعی او که نشان می داد با دوستانش معاشرت 
می کند، به عنوان مدرکی دال بر عدم پشیمانی 
کافی اشاره کردند. حرفه کیم به سراشیبی سقوط 
افتاد و در ادامه بیشــتر صحنه های او در سریال 
نتفلیکس »سگ های شکاری« )۲۰۲3( حذف شد.
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